
 



Değerli üyelerimiz ve paydaşlarımız,  

Afyonkarahisar Ticaret Borsası, kurulduğu günden bu güne bulunduğumuz bölgenin 
ekonomik ve sosyal kalkınmasında üzerine düşen görevlerin bilinciyle, sorumluluklarının 
gerekliliklerini yerine getirmiştir. Borsamız Üyelerimize üst düzey hizmet verebilmek ve 
üyelere sağladığımız hizmetin yanı sıra yenilikçi, gelişime açık, toplumsal ve kurumsal 
sorumluluk bilinci ile Türkiye’nin öncü kurumlarından biri olarak, ülkemizin ve 
şehrimizin ekonomik ve sosyal anlamda gelişimine katkı sağlamayı hedeflemiştir. Bu 
kapsamda Çalışmalarını gerçekleştiren Afyonkarahisar Ticaret Borsası ekonomik ve 
teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek sürekli hizmet kalitesini arttırmakla birlikte 
üyelerinin gelişmesine olanak sağlayacak fırsatların takipçisi olmuştur. Afyonkarahisar 
Ticaret Borsası olarak hedefimizi gerçekleştirebilmek için özverili ve planlı bir şekilde 
çalışarak gelişim sürecine önemli katkılarda bulunduk ve bulunmaya devam etmekteyiz. 

Bu rapor Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak 2019 yılında ne gibi çalışmalar 
gerçekleştirdiğimizin bir özetidir. Raporda mali tablolarımızdan, gerçekleştirdiğimiz ve 
hayata geçirdiğimiz projelerimize, kendimizi ve üyelerimizi geliştirmek adına yaptığımız 
çalışmalarımıza, ilimiz ve ülkemiz ekonomisini geliştirmek adına yürüttüğümüz 
faaliyetlere ulaşabilirsiniz. 2019’deki çalışmalarımızı sizlere sunarken 2020 yılının 
Borsamız, üyelerimiz, şehrimiz ve ülkemiz için çok daha iyi olmasını diliyor, 
ekonomimizin her geçen daha da güçlenmesini temenni ediyorum.  

 

 

Mehmet MÜHSÜRLER 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

  



BORSA ORGANLARI VE ÇALIŞMALARI  

Borsa Meclisi; Borsamızın en yüksek karar ve denetim organı olan borsa meclisi, meslek 
gruplarınca 4 yıl için seçilen üyelerden oluşmaktadır. Borsa Meclisi ayda en az bir defa 
toplanmak zorundadır.  

2018 / Nisan ayı içinde yapılan Borsa Organ Seçimleri neticesinde oluşan Meclis 
Üyelerimiz; 

 

Adı Soyadı  Ünvanı 

Fahrettin ZOBALI Meclis Başkanı 

Nevzat TEZCAN Meclis Başkan Yardımcısı 

İhsan ŞENGÜL Meclis Başkan Yardımcısı 

M.Fatih ADIGÜZEL Kâtip Üye 

Mehmet MÜHSÜRLER Meclis Üyesi 

Coşkun ORHAN Meclis Üyesi 

Suat UĞUR Meclis Üyesi 

Ali Rıza GÜRAKAR Meclis Üyesi 

Ahmet UĞUR Meclis Üyesi 

Mesut ZOBALI Meclis Üyesi 

İsmail ORTATEPE Meclis Üyesi 

Halim SAĞ Meclis Üyesi 

Mustafa GÖNÜLLÜ Meclis Üyesi 

Ali ALP Meclis Üyesi 

Y.Abdullah KÜÇÜK Meclis Üyesi 

Adem ORTATEPE Meclis Üyesi 

İbrahim YALÇINKAYA Meclis Üyesi 

Muhammet ERTÜRK Meclis Üyesi 

Hasan KAYA Meclis Üyesi 

Ergül ZOBALI Meclis Üyesi 



Borsa Meclisi; 2019 yılında 1’i Olağan dışı olmak üzere 13 oturum yapmış ve gündeminde 
bulunan 61 konuyu görüşerek karara bağlamıştır. 

 

 
 

Borsa Yönetim Kurulu; Borsamızın yürütme organı olan yönetim kurulu, meclis 
üyelerince 4 yıl için seçilen üyelerden oluşur. Yönetim Kurulu ayda en az bir defa 
toplanmak zorundadır. 

2018 / Nisan ayı içinde yapılan Borsa Organ Seçimleri neticesinde oluşan Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz;  

 

Adı Soyadı  Ünvanı 

Mehmet MÜHSÜRLER Yönetim Kurulu Başkanı 

Coşkun ORHAN Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Suat UĞUR Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ali Rıza GÜRAKAR Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Ahmet UĞUR Yönetim Kurulu Üyesi 

Mesut ZOBALI Yönetim Kurulu Üyesi 

İsmail ORTATEPE Yönetim Kurulu Üyesi 
 

Borsa Yönetim Kurulu; 2019 yılı içinde 51 toplantı yapmış ve 251 konuyu görüşerek 
karara bağlamıştır. 
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Borsa Meslek Komiteleri; Borsamız üyelerinin çalışma alanlarına ve sorunlarının 
niteliğine göre doğru ve sağlıklı önerilerin çözüm getirici prensipler taşımasında meslek 
komitelerinde alınan kararlar büyük rol oynamaktadır. Mesleklerinin gelişimi için ihtiyacı 
olan düzenlemelere katkı sağlayan meslek komitelerimiz, yönetim kurulumuzu ve 
meclisimizi yönlendirici bir güç olarak önemli görevler ifa etmektedir. Komiteler her ay 
en az bir kez toplanmak zorundadır. 

2018 Mart ayı içinde yapılan Organ Seçimleri neticesinde 7 meslek grubumuzdan oluşan 
komite üyelerimiz;  

 

1. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ 
ŞABAN KÜÇÜKDURAK BAŞKAN 

YENER ÇOBAN BAŞKAN YRD. 

FAHRETTİN ZOBALI - ZOBALI TİCARET Meslek Komitesi Üyesi 

COŞKUN ORHAN COŞKUN TARIM Meslek Komitesi Üyesi 

ÜÇLER TARIM ÜRÜNLERİ NAK. TAAHHÜT SAN. VE TİC. LİMİTED ŞİRKETİ - AHMET UĞUR Meslek Komitesi Üyesi 

ZOBALI TARIM ÜRN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ -RAMAZAN ZOBALI  Meslek Komitesi Üyesi 
DEMİRCİOĞLU İNŞ. MAL. YEM. KÖM. GÜBRE NAK. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. - MUSTAFA 
HOZER Meslek Komitesi Üyesi 

 

2. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ 
ANITKAYA UN YEM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - SÜREYYA ERDEM BAŞKAN 
DOĞAL YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - SUAT UĞUR BAŞKAN YRD. 
TARIM KREDİ YEM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ DAZKIRI ŞUBESİ - M.FATİH 
ADIGÜZEL Meslek Komitesi Üyesi 

2476 SAYILI AFYON TARIM KREDİ. KOOP. - İBRAHİM YALÇINKAYA Meslek Komitesi Üyesi 
1642 SAYILI EVCİLER TARIM KREDİ KOOP. -NEBİ AKTÜRK Meslek Komitesi Üyesi 
1136 SAYILI ANITKAYA TARIM KREDİ KOOP. - OĞUZHAN ARSLAN Meslek Komitesi Üyesi 
1532 SAYILI TARIM KREDİ –RAMAZAN TORUN  Meslek Komitesi Üyesi 
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3. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ 
ERKAN TEMÜR BAŞKAN 
HALİM SAĞ BAŞKAN YRD. 
ÖZYILMAZLAR TARIM ÜRÜNLERİ İNŞ. GIDA SAN. TİC. AŞ. - MESUT ZOBALI Meslek Komitesi Üyesi 
ERGÜL ZOBALI - ZOBALI TİCARET Meslek Komitesi Üyesi 
TUNCAY KARAGÖZ Meslek Komitesi Üyesi 
NAİL SAĞLAM Meslek Komitesi Üyesi 
AHMET KILINÇ Meslek Komitesi Üyesi 

 

4. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ 
ERTÜRK YUMURTA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. LİMİTED ŞİRKETİ - MUHAMMET ERTÜRK BAŞKAN 
EGE SARRAFİYE TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - AYHAN 
KÖK BAŞKAN YRD. 

TEZCAN HAYV. NAK. TARIM PAZ. SAN. VE TİC. LİMİTED ŞİRKETİ - NEVZAT TEZCAN Meslek Komitesi Üyesi 
GÖNÜLLÜ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ - MUSTAFA 
GÖNÜLLÜ Meslek Komitesi Üyesi 

ABACI TAR. ÜR. TİC. VE PAZ. LİMİTED ŞİRKETİ - SÜLEYMAN ABACI Meslek Komitesi Üyesi 

İSMAİL UÇAR UÇAR TAVUKÇULUK  Meslek Komitesi Üyesi 
S.S. BAŞMAKÇI 2 NO'LU (TAVUKCULUK) TARIMSAL KALKINMA KOOP. - MUSTAFA 
DUMAN Meslek Komitesi Üyesi 

 

5. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ 
GÜRBÜZERLER AİLE KASABI SAN. VE TİC.LİMİTED ŞİRKETİ. - KEMAL GÜRBÜZER BAŞKAN 
ORHAN OLGUN BAŞKAN YRD. 
MEHMET MÜHSÜRLER Meslek Komitesi Üyesi 
ALP ENT. ET VE ET ÜRN. GIDA VE İHT. MAD. TAR. TUR. İNŞ. NAK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. - 
ALİ ALP Meslek Komitesi Üyesi 

YAŞAR ABDULLAH KÜÇÜK Meslek Komitesi Üyesi 
SARPA ET VE ET ÜRN. HAYV. GIDA AKAR. NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. - EFE SELAHATTİN 
MÜHSÜRLER Meslek Komitesi Üyesi 

AFYON AHMET İPEK ET VE ET ÜRN. PAZ. SAN. VE TİC.AŞ. - KEMAL İPEK Meslek Komitesi Üyesi 

 

6. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ 
CENGİZ ARIKANLI BAŞKAN 
NOR HAYV. ET VE ET ÜRN. TARIM ÜRN. GIDA NAK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.- RECEP 
ORTATEPE BAŞKAN YRD. 

ÇELİK HAYVAN.-ET VE ET ÜRÜN.- GIDA NAK. SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ. - İSMAİL ORTATEPE Meslek Komitesi Üyesi 
ORTATEPE HAYVANCILIK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - ADEM ORTATEPE Meslek Komitesi Üyesi 
KUZUCU HAYV. ET, ET ÜRN.,SU ÜRN.,TARIM ÜRN.AKAR.GIDA, SAN. TİC. LTD. ŞTİ. - HASAN 
KAYA Meslek Komitesi Üyesi 

ALİ AKKAYA Meslek Komitesi Üyesi 
RECEP ORTATEPE - 1988 DOĞUMLU Meslek Komitesi Üyesi 

 

7. MESLEK KOMİTESİ ÜYELERİ 
BAHATTİN USLU KÖYLÜOĞLU TİCARET BAŞKAN 
HÜSEYİN DURAN BAŞKAN YRD. 
SÖZ TOPLU TÜK. MAĞ. GIDA TAR. HAYV TUR. OTO. PET. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. - ALİ RIZA 
GÜRAKAR Meslek Komitesi Üyesi 



ŞENGÜL GIDA VE İHTİYAÇ MADDELERİ TİCARET PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ - İHSAN 
ŞENGÜL Meslek Komitesi Üyesi 

KARCI SÜT VE SÜT ÜRÜN. GIDA TARIM TAŞ. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. - UĞUR KARCI Meslek Komitesi Üyesi 

 

Borsamız Meslek Komiteleri; 2018 yılı içinde her ay düzenli olarak toplantılarını 
gerçekleştirmiştir. Ayrıca; Meslek Komitelerimiz 2018 yılı içinde 2 defa müşterek 
toplanmış ve toplantılarının ilkini 24.06.2018 tarihinde, ikincisini ise 30.12.2018 
tarihinde Borsamız Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirmişlerdir. 

 

Borsa Disiplin Kurulu; Meclis tarafından borsaya kayıtlı olanlar arasından yargı 
gözetiminde ve gizli oyla 4 yıl için seçilen altı üyeden oluşur. Borsaya kayıtlı üyelerin 
disiplin soruşturmalarını yürütür. Gündem maddesi oluştuğunda toplanır. 

2018 Nisan ayı içinde yapılan Organ Seçimleri neticesinde oluşan Disiplin Kurulu 
üyelerimiz; 

 

Adı Soyadı Ünvanı 
Şaban KÜÇÜKDURAK Disiplin Kurulu Başkanı 
Efe Selehattin MÜHSÜRLER Disiplin Kurulu Üyesi 

Ramazan ZOBALI Disiplin Kurulu Üyesi 

Şevket TOPÇUOĞLU Disiplin Kurulu Üyesi 

Mustafa DUMAN Disiplin Kurulu Üyesi 

Rafet SAYGAN Disiplin Kurulu Üyesi 

 

Hesapları İnceleme Komisyonu; 5174 Sayılı Kanun ile Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ile Odalar ve Borsalar Organ Seçimleri Hakkında Yönetmelik kapsamında 2018 
Nisan ayında gerçekleştirilen Organ Seçimleri neticesinde oluşan yeni Hesapları İnceleme 
Komisyonu Üyelerimiz, 01.01.2018 tarihinden 31.12.2018 tarihine kadar 13 oturum 
yapmış ve 20 karar almıştır. 

 

Adı Soyadı  Ünvanı 
Halim SAĞ Komisyon Başkanı 

İbrahim YALÇINKAYA Komisyon Başkan Yardımcısı 

Ali ALP Komisyon Üyesi 
 

Akreditasyon İzleme Komitesi; TOBB Akreditasyon Sistemi gereği Borsanın Stratejik 
Planını hazırlamak, hazırlanan Stratejik Planın hedeflerini yıllık İş Planları ile izlemek, 
sonuçlarını yıllık Faaliyet Raporlarıyla değerlendirmek, tüm bu çalışmaları Yönetim 



Kurulu onayına sunmak ve Yönetim Kurulunun bu kapsamda aldığı kararları uygulamakla 
görevlidir. Yönetim Kararı ile oluşur ve 3 ayda bir toplanır. 

Borsamız Akreditasyon İzleme Komitesi aşağıdaki üyelerden oluşmuştur. 

 

Adı Soyadı  Ünvanı 

Mehmet MÜHSÜRLER Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet UĞUR Meclis Üyesi 

M.Fatih ADIGÜZEL Meclis Üyesi 

Yılmaz GÖKTAŞ Genel Sekreter 

Merve KONAK Kurumsal Gelişim, Kalite ve Akr. Sor. 

 

Akreditasyon İzleme Komitesi; 2019 yılı içinde 5 toplantı yapmış ve / izleme ve 
değerlendirmelerde bulunmuştur. 

 

 

Canlı Hayvan Borsası İşletme Komisyonu; 27.04.2018 tarihli meclis oturumunda 
yapımı tamamlanan Canlı Hayvan Borsasının işletilmesine yönelik kuruldu. 2018 yılı 
içinde toplanmadığı görüldü.  
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Komisyon Üyesinin Adı Kurumdaki Görevi 

İhsan ŞENGÜL Komisyon Başkanı 

Mehmet MÜHSÜRLER Yönetim Kurulu Başkanı 

İsmail ORTATEPE Yönetim Kurulu Üyesi 

Ali ALP Meclis Üyesi 

Y.Abdullah KÜÇÜK Meclis Üyesi 

Adem ORTATEPE Meclis Üyesi 

Hasan KAYA Meclis Üyesi 

Ertan TOSUN Canlı Hayvan Tes. Sorumlu Veteriner Hekim 

 

Stratejik Planlama Ekibi; Stratejik yönetim kavramları konusunda yönetim ve kurum 
çalışanlarının bilinçlendirilmesi, iç ve dış paydaşlarla koordinasyonun artırılması 
amacına yönelik olarak faaliyetlerini yürütmek amacıyla Yönetim Kurulunca 
oluşturulmuştur. Her birimi temsilen en az bir kişi olmak üzere gönüllülük esasına 
dayanılarak üyeleri belirlenmiştir. 

 

Ekip Üyesinin Adı   Kurumdaki Görevi 

Mehmet MÜHSÜRLER Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet UĞUR Yönetim Kurulu Üyesi 

M.Fatih ADIGÜZEL Meclis Üyesi 

Yılmaz GÖKTAŞ Genel Sekreter 

Merve KONAK Kurumsal Gelişim, Kalite ve Akr. Sorumlusu 

Muharrem KANKAL Ar-Ge ve Proje Uzmanı 

Sema ZENGİN Muhasebe Müdürü 

Nilüfer ÖKSÜM Tescil Müdürü 

Ertan TOSUN Canlı Hayvan Tes. Sorumlu Veteriner Hekim 

Özlem KIŞLACIKLI Sekreter 

 

Genel Sekreterlik; Borsanın idari işlerini, iç çalışmalarını ve yazı işlerini düzenlemek ve 
yönetmekle görevlidir.  Borsa yönetim kurulu ile meclis toplantılarına iştirak eder. Genel 
Sekreter, borsaya yükümlülük getirmeyen, resmi makamlarla veya gerçek ve tüzel 
kişilerle yapılan yazışmalarda, borsa organları tarafından alınan kararların 
yürütülmesine ilişkin hususlarda imzaya yetkilidir.  
 



Borsa Genel Sekreterliğine 14.05.2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile Yılmaz GÖKTAŞ 
atanmıştır. Genel Sekreter Yardımcılığı kadrosuna atama henüz gerçekleşmemiştir. 

 

ÜYELİK İŞLEMLERİ 

Yeni Üyelerimiz; 01.01.2019 – 31.12.2019 tarihleri arasında borsamız kotasyonuna 
dâhil maddelerin alım satımıyla iştigal ettiğini belirterek müracaat eden ve kayıt 
olmalarında herhangi bir sakınca olmadığı anlaşılan 20 firma üye kaydedilmiştir.  
Yeni kayıt edilen üyelerimizin Meslek Grupları bazındaki dağılımını gösteren tablo ve 
grafik aşağıda takdim edilmiştir.  

2019 yılı meslek gruplarına göre yeni üye kayıt sayıları  

 

 
 
 
 
Kaydı Silinen Üyelerimiz; 2019 yılı içinde, 2015-2016 yılları tescil durumları dikkate 
alınarak 29.01.2016 tarih, 34 sayılı Meclis toplantısında alınan karar ile üyelikleri askıya 
alınan ve askı kararını takip eden yılbaşından itibaren iki yıl içinde adres ve durumlarını 
bildirmeyen ve alım satım işlemi bulunmayan 21 üye ile yıl içinde Borsamıza müracaat 
ederek kaydının silinmesi talebinde bulunan 4 olmak üzere toplam 25 üyemizin 
Borsamızdaki kayıtları silinmiştir. 
 
 
Askıdaki Üyelerimiz; 5174 sayılı yasanın 32 ve Borsa Muamelat Yönetmeliği’nin 13. 
maddesi uyarınca üye listelerimiz Ocak ayında güncelleştirilmiştir. Buna göre; içinde 
bulunduğumuz yıldan önceki son iki yılda (2017 – 2018) adres ve durumları tespit 
edilemeyen ve tescili bulunmayan 26 üyemizin kaydı Meclisimizin 25.01.2019 tarih ve 11 
sayılı kararıyla askıya alınmıştır.  
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Meslek gruplarına göre 31.12.2019 sonu itibariyle askıdaki üyelerimizin sayısı 75 olup, 
dağılımı ise şöyledir: 
 

 
 
Aktif Üye Durumumuz; 31.12.2019 tarihi itibariyle (üyeliği askıda olan üyelerimiz hariç) 
toplam aktif üye sayımız 426’dür. Mevcut faal üyelerimize ait tablolar aşağıda verilmiştir. 
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Üyelik Aidat ve Kayıt Ücretlerimiz; Borsamızın 2019 Yılı Bütçesinde tahmin edilen 
10.000-TL kayıt ücreti ile 170.000-TL tutarındaki yıllık aidat alacağımızdan 12.300,00TL 
kayıt ücreti ve 168.944,41-TL yıllık aidat olmak üzere toplam 181.244,41-TL tahsil 
edilmiştir. 
 

 
 
 
İdari Birimlerimiz   
 
Borsa hizmetleri, yürürlükte bulunan mevzuat hükümleri ile meclis ve yönetim kurulu 
kararlarına uygun olarak başta genel sekreterlik ve diğer servisler tarafından yürütülür. 
 
Afyonkarahisar Ticaret Borsasında Genel Sekretere bağlı olarak, Mali İşler ve Muhasebe, 
İdari İşler, Tescil, Ar-Ge ve Proje, İnsan Kaynakları ve Kalite, Bilgi İşlem, Canlı Hayvan 
Tesisleri birimlerinde 22 personel istihdam edilmektedir. 
 

Borsanın kadro cetvelleri ve hizmet birimleri her yıl bütçe döneminde, yönetim kurulunca 
tespit edilir ve meclis tarafından onaylanır. Birimlerin görevleri genel sekreter veya 
yardımcısı tarafından belirlenerek servis görevlilerine tebliğ edilir. Görevlerin 
belirlenmesinde birimlerin iş yükü dikkate alınarak görev değişikliği genel sekreter ve 
yardımcısı tarafından yapılabilir. Her birim, borsa hizmetlerinin yerine getirilmesinde 
diğer birimlere yardımcı olmakla yükümlüdür. Birimlerin yaptığı iş ve ahenkten genel 
sekreter sorumludur. 
 
Genel Sekreterlik 
Borsanın, borsa işlevlerini yürütmekle görevli ve borsa yönetim kurulu ile meclis 
toplantılarına iştirak eden bir genel sekreteri bulunur. Yönetim kurulu genel sekreter 
yardımcısı tayin edebilir. Genel sekreter ve yardımcıları yönetim kurulu kararı ile atanır. 
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Genel sekreter ve yardımcısının terfi, cezalandırma ve görevden çıkarılması, tayinindeki 
usule göre yapılır. Genel sekreterlik, genel sekreter ile genel sekreter yardımcısından 
meydana gelir. 
 
Borsa genel sekreteri, borsa personelinin amiri olup, başlıca görevleri şunlardır: 
 Borsanın idari işlerini, iç çalışmalarını ve yazı işlerini düzenlemek ve yönetmek. 
 Borsalarca verilecek belgeleri düzenlemek ve bu belgelerin düzenlenmesine esas 

olacak bilgilerin toplanmasını sağlamak. 
 Organ toplantılarının gündemine ilişkin hazırlık yapmak, toplantı davetiyelerinin 

ve gündeminin üyelere zamanında gönderilmesini sağlamak, bu toplantılara ait 
tutanakları düzenlemek, karar özetlerini tutmak ve imzalamak, organ 
toplantılarına ilişkin hazirun cetveli ve devam çizelgelerini tutmak ve karar 
defterlerini, karar özetlerini ve toplantılar için elektronik cihazlarla yapılan 
kayıtları muhafaza etmek. 

 Oy kullanmamak şartıyla meclis ve yönetim kurulu toplantılarına iştirak etmek. 
 Organlarca alınan kararları takip etmek, sonuçlandırmak ve kararların gereğinin 

zamanında yerine getirilmesini sağlamak. 
 Borsa personelinin işe alınması, yükselmesi, ödüllendirilmesi, cezalandırılması ve 

işine son verilmesi konusunda yönetim kuruluna öneride bulunmak. 
 Borsa personelinin çalışmalarını denetlemek ve gerekli emir ve talimatları 

vermek, 
 Re’sen yaptığı harcamaları yönetim kurulunun onayına sunmak ve haftalık 

harcamalar hakkında yönetim kurulunu bilgilendirmek. 
 Aylık mizanı ve aktarma taleplerini hazırlamak, hazırlık bütçesini, gelir tablosunu, 

kesin mizanı ve kesin hesabı yapmak ve bunları yönetim kuruluna sunmak. 
 Demirbaş ve ayniyat kayıtlarının düzenlenmesini ve saklanmasını sağlamak, arşiv 

malzemelerini muhafaza etmek, 
 Borsanın web sayfası dahil yayın işlerini yönetmek, Yönetim kurulu başkanı ya da 

yetkilendireceği başkan yardımcısının bilgisi dahilinde basın bültenlerinin 
hazırlanması ve duyurulmasını yapmak. 

 Borsa iç yönergesi taslağını hazırlamak ve yönetim kuruluna sunmak. 
 Meclise sunulmak üzere yönetim kurulu tarafından hazırlanacak borsanın bir yıl 

içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadi ve sınaî durumu hakkındaki yıllık raporun 
tanzimi hususunda gerekli hazırlıkları yapmak. 

 Üye kayıtlarının tutulması, güncelleştirilmesi ve silinmesine ilişkin işlemleri 
mevzuat ve ilgili organ kararları çerçevesinde yürütmek, 

 Yönetim kurulunca devredilen yetkileri kullanmak, 
 Bu iç yönerge ve sair mevzuatla verilen diğer görevler ile mevzuat çerçevesinde 

meclis, yönetim kurulu veya yönetim kurulu başkanı tarafından verilecek görevleri 
yapmak. 

 Borsanın bütçe taslağını hazırlayarak yönetim kuruluna sunmak, 
 Borsa meclis ve yönetim kurulu tarafından verilecek diğer işleri yapmak. 

 



Genel Sekreter, borsaya yükümlülük getirmeyen, resmi makamlarla veya gerçek ve tüzel 
kişilerle yapılan yazışmalarda, borsa organları tarafından alınan kararların 
yürütülmesine ilişkin hususlarda imzaya yetkilidir.  
 

Borsanın faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için düzenli olarak gerçekleştirilen elektrik, su, 
telefon, internet, kırtasiye, personel maaş, ikramiye, fazla mesai, tedavi giderleri, yemek 
bedelleri, yönetim kurulu kararınca personele yapılan diğer ödemeler yönetim kuruluna 
bilgi verilmek kaydıyla genel sekreterin imzası ile gerçekleştirilebilir. Genel sekreter, 
borsa personelinin disiplin ve sicil amiridir. 
 

Genel sekreter, yönetim kurulu kararıyla harcama yetkisi dâhil görev ve yetkilerinden bir 
bölümünü her mali yılın ilk ayında yeniden tespit edilmek üzere yardımcılarına 
devredebilir. Genel sekreterin görevli veya izinli olduğu sürelerde yardımcılarından biri, 
yardımcılarının da yokluğunda personelden biri, yönetim kurulu başkanının onayıyla 
genel sekretere vekâlet eder. Herhangi bir nedenle genel sekreter kadrosunun boşalması 
durumunda yenisi atanıncaya kadar bu kadroya varsa genel sekreter yardımcısı, yoksa bu 
görevi yürütebilecek nitelikleri haiz borsa personelinden biri yönetim kurulu kararıyla 
vekâleten atanır. Ancak vekâlet süresi altı ayı geçemez. 
 
Borsa hizmetlerinin düzenli olarak yürütülmesi için genel sekreter emrinde lüzumu kadar 
memur ve hizmetli bulunur. 
 
 

Mali İşler ve Muhasebe Birimi 
Birim; Genel Sekreterlik makamına bağlı çalışarak, 5174 Sayılı Kanunun 62’nci maddesi 
ve bu maddeye istinaden çıkartılan Bütçe Muhasebe Yönetmeliği kapsamında muhasebe 
ve finansman iş süreçlerinin aksatılmadan takibini yapmak ve sonuçlandırmakla 
sorumludur. Birim; Muhasebe Müdürü, Muhasebe Personeli ve Veznedardan oluşur. 
Muhasebe Müdürü birimin idari amiridir. 
 

Muhasebe Müdürü 

 Kurumun muhasebe kayıtlarının bilgisayar ortamında tutulmasını sağlamak, 
 Mevzuat ve Kurum kararlarına göre, tahakkuk edecek, üye kayıt ücretleri ve 

aidatları ile çeşitli kurum gelirlerini ve alacak haklarını takip etmek, 
 Yıllık bütçe, kesin hesap ve bunlara ilişkin raporlar ile aylık mizan cetvellerini 

hazırlamak, ödeneği bitmek üzere olan bütçe fasıl ve maddeleri arasında yapılacak 
aktarma tekliflerini tespit edip Genel Sekreter’e sunmak, 

 Hesapları inceleme komisyonuna tüm kayıtları ibraz etmek, 
 Harcamaların, Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde alınan, Meclis ve Yönetim 

Kurulu kararlarına uygun olarak yapılması için tediye fişlerini düzenlemek, bu 
fişlere göre ödemeleri yapmak ve gerekli belgeleri saklamak, 

 Tahsil, tediye ve mahsup fişlerini kontrol etmek, 



 Birimin görevleri kapsamında olan işlerle ilgili olarak; üyelere ve üye olmayan 
kurum ve kuruluşlara gönderilmek üzere hazırlanan yazıları ve sair belgeleri 
(çekle veya talimatla yapılan ödeme ve tahsilatlar hariç) imzalamak, 

 Muhasebe yönetmeliği gereğince, ihbarnamelerin üyelere tebliğ edilmesini ve 
makbuz karşılığında tahsilatın yapılmasını sağlamak, 

 Kuruma ait menkul kıymetler, gayrimenkullerle ilgili belgeler ve sözleşmelerin 
saklanması için gerekli tedbirleri almak, 

 Borçları tahsil edilecek üyeleri tespit etmek, bunlar hakkında rapor düzenlemek,  
 Kurumun aylık ücret vesaire ödemelerin zamanında yapılmasını sağlamak, 
 Birimin yazışma işlemlerinin aksatılmadan yürütülmesini sağlamak ve saklamak, 
 Biriminde çalışan personelin gün içi izin ve görevlendirilmesini takip etmek, 
 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek. 

 Genel sekreter tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 
 

Muhasebe Personeli  

 Mevzuata uygun bir şekilde kurumun muhasebe işlemlerini yapmak, 
 Borçları tahsil edilecek üyeleri tespit edip amirine sunmak, 
 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek. 

 Genel sekreter veya birim amirleri tarafından verilecek diğer görevleri yapmak.  
 

Veznedar 

 Kurum gelirlerinin tahsilatını yapmak,  
 Kendisine tevdi edilen giderlerin ödemesini yapmak, 
 Günlük kasa sayımını yapmak ve raporlamak, 

 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek, 

 Genel sekreter veya birim amirleri tarafından verilecek diğer görevleri yapmak.  
 

Araştırma – Geliştirme, Kalite ve Proje Birimi 
Birim, genel sekreterlik makamına bağlıdır. Kurum vizyonu ve misyonu doğrultusunda 
projelerin etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi ve kurum ile ilgili 
bilgileri derleyip istatistik tekniklerini kullanarak yorumlayıp karar vericiye öneriler 
sunmaktan sorumludur. Birim proje uzmanından oluşur. 
 

Proje Uzmanı 

 
 Kurumun faaliyet alanına giren konularla ilgili gerekli araştırmaları yapmak, 

strateji üretmek, geliştirmek ve raporlamak, 
 Proje faaliyetlerinin hazırlanma sürecine katkı sağlamak, 
 Yürütülmekte olan projeleri yönlendirmek, koordine etmek yapılan işlerin 

kontrolü ve denetlenmesini sağlamak, 
 Genel Sekreterle diyaloga geçerek proje ihtiyaçlarını, sorunlarını bildirmek, 



 Yürütülen projeler hakkında rapor sunmak. 
 Üye firmaların ihracat pazarlarını çeşitlendirmek için yurt dışında ilgili firmalar ve 

sektörel derneklerle irtibata geçerek pazar geliştirme faaliyetleri yürütmek,  
 Borsa projeleri kapsamında hizmet ve mal alımı süreçlerini yönetmek, en iyi 

hizmetin ve malın en uygun fiyata alınmasını sağlamak,  
 Borsanın Projelerinin tanıtımına yönelik faaliyetler gerçekleştirmek,  
 Proje faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik olarak ilgili sektör dernekleri, 

üniversite, Kalkınma Ajansları, İhracatçılar Birliği gibi kurumlarla ilişkiler 
geliştirmek,  

 Sektörel trend ve gelişmelerini takip etmek,  
 Üye firmalar arasında güven ve işbirliği ortamını yaratacak faaliyetlerde 

bulunmak,  
 Sanayi – Üniversite – Kamu Bağlantısını Kurmak,  
 Ulusal, bölgesel ve yerel olarak hazırlanan ekonomik araştırmaların ve raporların 

istatistiki çalışmalarında ve veri analizlerinde görev almak, 
 İhracat, ithalat, bölgesel ve sektörel ekonomik konular ile farklı veri hazırlama 

gerektiren konularda çeşitli istatistikleri hazırlamak, 
 Yıllık faaliyet raporlarının hazırlanmasında ihtiyaç duyulacak istatistiki 

çalışmalarda ve veri analizlerinde görev almak, 
 Hazırlanan raporlarda kullanılacak olan tüm istatistiki veri ve analizleri 

hazırlamak, 
 Borsamızın kalite sisteminin ve akreditasyon sisteminin ihtiyaç duyduğu veri 

analizi ve istatistik çalışmalarında etkin görev almak, 
 Stratejik amaçlarla ilgili birime verilen görev ve talimatları yerine getirmek, 
 Risk analizi süreci ile ilgili üzerine düşen görevleri yerine getirmek, 
 Genel Sekreter tarafından verilecek diğer görev ve talimatları yerine getirmek. 

 

Tescil Birimi 
 
Birim; Genel Sekreterlik makamına bağlı çalışarak, 5174 sayılı Kanunun 46. maddesi ve 
bu maddeye istinaden çıkartılan Tescil Yönetmeliği, Borsa Muamelat Yönetmeliği, Şube 
ve Temsilciliklerin İşleyişi Yönetmeliği ile Bakanlık ve Birliğimiz talimatları, genelgeleri 
ve tebliğleri doğrultusunda, kurum kapsamında belirlenen iş süreçlerinin aksatılmadan 
üyelik ve tescil işlemlerinin yerine getirilmesinden sorumludur. Birim; Tescil Müdürü, 
Tescil Şefi, Tescil Memuru ve Kantar Personelinden oluşur. Tescil Müdürü birimin idari 
amiridir. 
 

Tescil Müdürü 

 Borsamız kotasyonuna tabi maddelere ait alım-satımların mevzuata uygun olarak 
tescillerinin yapılmasını sağlamak, 

 Tescil memurlarınca düzenlenen beyannamelerin asıl nüshalarını toplamak, 
kontrollerini yapmak ve dosyalamak,  

 Kamu kurum ve kuruluşları ile diğer gerçek ve tüzel kişilerden gelen bilgi edinme 
ve istatistiksel veri taleplerinin cevaplanmasını sağlamak, 



 Borsanın çalışma alanı kapsamında saha çalışması yapıp veri toplayarak, kurumun 
hizmetlerini geliştirecek, etkinliğini artıracak yeni üye araştırması yapmak, 

 Uzak mesafedeki üyelerimizin tescil işlemlerinin aksamaması için belirli günlerde 
ilçelerimizde tescil hizmeti verilmesini sağlamak adına personel görevlendirmek, 

 Kotasyona tabi olmamakla birlikte çalışma alanımızda yetiştirilen ürünlerin 
tescillerinin borsamızca yapılması için her türlü araştırma ve incelemeyi yapmak, 

 Biriminde çalışan personelin gün içi izin ve görevlendirilmesini takip etmek, 
 Günlük, haftalık, aylık ve yıllık bültenler hazırlayarak fiyatları ilan etmek, 
 Tescil istatistiki bilgileri toplamak, yayınlamak, istekleri cevaplamak, 
 Tescil biriminin görevleri kapsamında olan işlerle ilgili olarak; üyelere ve üye 

olmayan kurum ve kuruluşlara gönderilmek üzere hazırlanan yazıları ve sair 
belgeleri düzenlemek ve ilgililere iletmek, 

 Yılsonlarında tescil faaliyet raporu hazırlamak, 
 Üyelerin her yıl alım-satım tescillerine bakarak NACE çalışması yapmak, 
 Kurumun kantar hizmetlerinin aksatılmadan yürütülmesini sağlamak, 
 Vergi Usul Kanununun kuruma yüklediği görevler nedeniyle alınan teminatları 

saklamak. Süresi dolanları yenileri ile değiştirmek,  
 Borsa üyelerinin sicil dosyalarını düzenletmek, muhafaza etmek, yeni kaydı 

yapılan üyelerin bilgisayar sistemine girişini sağlamak, her yıl ocak ayında faal 
olan üyelerin bilgi güncellemelerini yapmak ve sisteme işlemek, üyelerin talep 
edeceği faaliyet belgelerini düzenletmek, 

 Meslek Komite ve Disiplin Kurulu toplantı ve kararlarına ait davetiyelerini, katılım 
imza cetvellerini, tutanaklarını, karar defterlerinin kontrolünü yapmak, 

 Tescil Birimine gelen ve giden evrakların asılların dosyalanmasını, saklanmasını 
ve Tescil Biriminin yazışma işlemlerinin aksatılmadan yürütülmesini sağlamak,  

 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek. 
 Genel sekreter tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 
Tescil Şefi 

 Mevzuatımıza uygun bir şekilde firmaların tescil ve takip işlemlerini yapmak, 
 Üyelik için müracaatları kabul etmek, gerekli araştırma ve tespitlerini yapmak ve 

kayıt için Genel Sekretere havale etmek,  
 Üyelikten silinecek olanlara ait gerekli araştırma ve tespitleri yapmak ve silinmesi 

için Genel Sekretere havale etmek, 
 Tescil, kayıt ve aidat gibi borsa alacaklarının takip ve tahsilatını yapmak, 
 Tescil beyannameleri ile kantar işlemlerinin kontrolünü yapmak, 
 Meslek Komite ve Disiplin Kurulu toplantı ve kararlarına ait davetiyelerini, katılım 

imza cetvellerini, tutanaklarını, karar defterlerini düzenlemek ve saklamak, alınan 
kararların ilgililere iletilmesini sağlamak, 

 Borsaya üye kaydı gerçekleşenlerin bilgisayar sistemine girişini yapmak, sicil 
dosyalarını düzenlemek ve saklamak, üyelik kayıtlarında meydana gelen 
değişikleri sisteme işlemek ve takip etmek, üyelerin talep edeceği üyelik 
faaliyetlerine yönelik belgeleri hazırlamak, 

 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek. 



 Genel sekreter ve birim amiri tarafından verilecek diğer görevleri yapmak 
 

 
 

Tescil Memuru 

 Mevzuatımıza uygun bir şekilde firmaların tescil işlemlerini yapmak, 
 Tescil, kayıt ve aidat gibi borsa alacaklarının ödenmesini sağlamak 
 Genel sekreter ve birim amirleri tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 

Kantar Personeli 

 Borsa kantarında tartım hizmetlerini yerine getirmek, 
 Kantar, analiz cihazı ve donanımlarında meydana gelebilecek arıza ve aksaklıkları 

anında yetkililere bildirmek, 
 Tartım ve analiz hizmetlerinden yapılan tahsilatları ilgili banka hesabına yatırmak 

günlük kasa sayımını yapmak ve kasa raporunu düzenlemek. 
 Kantarın ve kantar binasındaki mevcut demirbaşların temizliğini yapmak ve 

muhafazasını sağlamak, 
 Kantarın ve analiz cihazının periyodik muayene süresini takip etmek ve birim 

amirine bilgi vermek, 
 Genel sekreter veya birim amiri tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 
Bilgi İşlem Birimi 
Birim; Genel Sekreterlik makamına bağlı çalışarak, İdari binamız veya diğer faaliyet 
alanlarımız içinde verilen hizmetlerin kurum kapsamında belirlenen iş süreçlerinin 
aksatılmadan yerine getirilmesinden sorumludur. Birim; Bilgi İşlem Sorumlusundan 
ibarettir. 
 

Bilgi İşlem Sorumlusu 

 Kurumun bilgi güvenliği ile ilgili gerekli önlemleri almak, 
 Kurum Network cihazlarının çalışmalarını sağlamak ve kontrol etmek, 
 Kurum Network sistemine yeni katılan cihazlara sabit IP vermek ve kayıtlarını 

yapmak, 
 Kurum içerisinde IP alan her türlü elektronik cihazın network üzerinde erişim 

kontrolünü sağlamak, 
 Kurum bilgisayar ve destek donanımlarını çalışır durumda tutmak, çıkan 

problemlere müdahale etmek veya edilmesini sağlamak, 
 Sunucu, yedekleme ünitesi, aktif cihazlar, firewall, modem, access point vb. bilişim 

donanımlarının ve bunlar üzerinde çalışan işletim sistemi vb. yazılımların temini 
ve hizmet sürekliliğini sağlamak, 

 Bilgi güvenliği risk analizini yapmak veya yaptırmak, gerekli tedbirleri alarak 
riskleri ortadan kaldırmak, 

 Bilgisayar ve yazılım destek donanımlarının bakım talimatları ve bakım planlarını 
hazırlamak, 

 Kurum çalışanlarının, bilgisayar ve yazılımların kullanımı ile ilgili eğitilmesini 
sağlamak, 



 Akreditasyon sistemi kapsamında ihtiyaç duyulan istatistiki analizleri için 
görevlendirilen personele destek vermek, 

 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek, 
 Yazılım veri tabanlarının ve kritik öneme sahip yazışmaların düzenli olarak 

yedeklerini almak, 
 Kurumun Web sayfasını yönetmek ve erişim sağlayanların yetkilerini düzenlemek, 
 Birimlerin kullandığı cihaz ve programlarla ilgili kendi sorumluluk alanı ile ilgili 

değerlendirmelerin yapılması, gerekli desteğin verilmesi, uygulamaların 
denetlenmesi, 

 Mevcut sistemlerin yönetimi, sorunlarının iyileştirilmesi (Güvenlik, Yedekleme, 
Kurtarma, Bakım, Temizlik, Lisans takibi, Dokümantasyon, Eğitim, Anlık destek) 

 Kurum Güvenlik Görevlilerinin Saatlik Tur Sistemini kontrol etmek ve Genel 
Sekretere düzenli periyotlar halinde rapor vermek, 

 5651 sayılı “İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi Ve Bu Yayınlar 
Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında” kanun kapsamındaki 
hükümleri uygulamak üzere altyapıyı çalışır durumda tutmak, 

 Kameralar, NVR cihazları (video kayıt), bina giriş-çıkış güvenlik ve diğer ilgili 
donanımların donanımsal ve yazılımsal olarak kurulum, bakım ve onarımının 
takibinin sağlanması. 

 Bilgi-İşlem alt yapısı satın alma faaliyetlerinde teknik şartnameleri hazırlamak, 
teklifleri toplamak, teklifleri teknik yeterlilik açısından değerlendirmek ve Genel 
Sekreter onayına sunmak, 

 Satın alınan ürünleri teknik yeterlilik açısından kontrolünü sağlamak, uygun 
olmayan ürünlerin iadesini sağlamak, 

 Garanti kapsamında bulunan bilgisayarlar ve donanımların arızalarını bu 
firmalara garanti kapsamında yaptırmak. 

 Borsamızda kullanılan toplantı salonlarının donanım ekipmanlarını kontrol etmek 
ve daima kullanıma hazır bulundurmak, 

 Borsamıza ait Güneş Enerji Sisteminin sözleşme kapsamındaki aylık ve yıllık 
periyodik bakımlarını takip etmek ve Genel Sekretere rapor etmek. 

 Güneş Enerji Sisteminde bulunan donanımlarda (inverter, güneş paneli, kablo ve 
ekipman donanımları)arıza olması durumunda ilgili firmaya garanti kapsamında 
yaptırmak, garanti kapsamında değil ise Genel Sekretere rapor edip, soruna en kısa 
zamanda çözüm sağlamak. 

 Güneş Enerji Sisteminde aylık veya uzun periyotlar halinde gelen üretim ve 
tüketim verilerini Genel Sekretere rapor etmek. 

 Güneş Enerji Sisteminde, online sistem üzerinden görülmeyen donanımların fiziki 
durumunu haftalık veya aylık periyotlar halinde kontrol etmek. Arıza oluşacak 
durum var ise ilgili firmaya bildirmek. 

 Organların toplantı ve kararlarına ait davetiyelerini, katılım imza cetvellerini, 
tutanaklarını, karar defterlerini düzenlemek ve saklamak, alınan kararları ilgililere 
iletmesini sağlamak, 

 Birimiyle ilgili yazışma işlemlerinin aksatılmadan yürütülmesini sağlamak, 
 Genel Sekreter tarafından verilen diğer görevleri yapmak, 

 
 



İnsan Kaynakları Ve Kalite Birimi 
Birim; Genel Sekreterlik makamına bağlı çalışarak, birimler arasında ve/veya diğer 
kurumlarla etkin koordinasyon içinde, Kalite Yönetimi ve Akreditasyon Standartları 
dahilinde borsa faaliyetlerinin planlanmasına yönelik çalışmaları yürütmek, kurumun 
hedeflerine ulaşmasını sağlayacak stratejileri oluşturmak, geliştirmek ve takibini yapmak, 
kurum iş süreçlerinin hızlı ve düzgün bir biçimde ilerlemesini sağlamak, diğer kurumlar 
ile ilgili faaliyetlerin planlanmasını ve takibini yapmak, insan kaynaklarının 
gerekliliklerini yerine getirmek.  Birim insan Kaynakları ve Kalite Sorumlusundan 
oluşmaktadır. 
 

İnsan Kaynakları ve Kalite Sorumlusu 

 İnsan kaynağının yönetilmesinde, organize edilmesinde ve iş süreçlerinin 
yönetilmesinde diğer birimlere yardımcı olmak, 

 Personelin işe giriş veya işten ayrılışındaki işlemlerin yapılmasını, özlük 
dosyalarının hazırlanmasını, güncel tutulmasını ve muhafaza edilmesini sağlamak, 

  Kurumun ücret vesaire ödemelerin zamanında yapılmasını sağlamak, 
 Görevlendirilmelere ilişkin yolluk ve harcırah, Maaş, ikramiye, huzur hakkı gibi 

bordroları hazırlayarak ödenmesini sağlamak, 
 Personel izin, sağlık işlemleri ve görevlendirilmelerinin yürütülmesini ve takibini 

sağlamak, 
 Kurum kapsamında belirlenen iş süreçlerinin işleyişini kontrol etmek ve kurumun 

yol haritasının saptanması sürecinde; üye eğitimlerinin planlanmasını,  
aktivitelerin oluşturulmasını, izlenmesini, değerlendirilmesini ve ilgili birimlerle 
koordine edilmesini sağlamak, 

 Borsanın görev alanına giren konularında, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri 
incelemek, hizmetlerin etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel 
araştırmalar yapmak ve sunmak, 

 Kurumsal eğitimler ve personellerin kendilerini geliştirmelerine yönelik 
planlamalar yapmak, 

 Gerçekleştirilecek programlarda başarıya ulaşmak için en etkin yolların 
belirlenmesi amacıyla, birimlerin çalışmalarını koordine etmek, üzerinde 
çalışılması gereken alanları analiz ederek belirlemek ve bu alanlarla ilgili 
çalışmaları oluşturmak, 

 Borsanın diğer kurumları ilgili faaliyetlerini planlamak ve bu faaliyetlerin 
belirlenen usul ve esaslara göre yürütülmesini sağlamak, 

 Borsanın vizyonu ve misyonu çerçevesinde, kurumun iletişimini planlamak ve 
izlemek, 

 Gündeme gelen konuların ve görevlendirmelerin ilgili birimlere iletilmesini 
sağlamak ve takibini yapmak, 

 Borsa genel sekreterinin bilgisi dâhilinde, ilgili birimlerle işbirliği içinde çalışmalar 
yürütmek, 



 Kurum gelişimin devamlılığı için bilgi ve verileri toplamak, analiz etmek, 
yorumlamak ve değerlendirme için genel sekretere sunmak, 

 Birimiyle ilgili yazışma işlemlerinin aksatılmadan yürütülmesini sağlamak, 
 Kurumun Kalite Yönetimi ve Akreditasyon Standartlarının aksatılmadan 

yürütülmesini sağlamak, 
 3 aylık Borsa Faaliyet Bülteni, Yıllık Borsa Faaliyet Raporunu hazırlamak, 
 Stratejik Planın yıllık olarak takibini sağlamak ve yeni stratejik plan hazırlıklarını 

yapmak, 
 Basın ve Sosyal medyada yayınlanacak haber ve görselleri hazırlamak, paylaşmak 

ve takibini yapmak. 
 Demirbaşların yıllık takip ve kontrolünü yapmak, 
 Genel sekreter tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 
 

 

Canlı Hayvan Tesisleri 
Birim; Genel Sekreterlik makamına bağlı çalışarak, Canlı hayvan satış tesislerinde verilen 
hizmetlerin kurum kapsamında belirlenen iş süreçlerinin aksatılmadan yerine 
getirilmesinden sorumludur. Birim; Sorumlu Veteriner Hekim ve İşçilerden oluşur. 
Sorumlu Veteriner Hekim birimin idari amiridir. 
 

Sorumlu Veteriner Hekim  

 Canlı Hayvan Borsası ile ilgili mevzuata göre sorumlu yönetici vasıflarını 
bulundurmak, 

 Tesislerin ihtiyacı olan mal ve malzemeleri tespit etmek, Genel Sekretere bildirmek, 
 Tesislerde çalışan çoban ve işçilerin görev ve sorumluluklarını paylaştırmak ve 

denetlemek, 
 Tesislerde gerekli olan tıbbi ürün ve aletleri bulundurmak, 
 Tesislerde kullanılan malzemelerin ve makinaların bakımını takip etmek,  
 Borsaya gelen hayvanların pasaport-kulak küpesi ve canlı hayvan sevk raporlarını 

denetlemek ve uygun olmayanların borsaya alınmasını engellemek, 
 Borsaya gelen dişi hayvanların gebelik muayenesini yapmak, 
 Borsaya gelen şap, veba gibi hastalıklı hayvanları tespit ederek karantinaya almak 

ve aşılamalarını yapmak,  
 Borsada bulunan hayvan bekleme yeri ve hotelinde hayvanların önünde sürekli yem 

ve su bulunmasının takibini yapmak, 
 Tarım İl Müdürlüğü ile koordineli çalışarak aylık istenilen raporları düzenlemek, 
 Genel sekreter tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 
İşçi 

 Birim amiri tarafından verilen işleri yapmak, 
 Hizmetin etkin ve verimli yürütülmesini sağlamak bakımından diğer personel veya 

birimlere yardımcı olmak, 
 



İdari İşler Birimi 
Birim; Genel Sekreterlik makamına bağlı çalışarak, kurumun iletişim, temizlik, güvenlik, 
ulaşım, yemek, satın alma, teknik ve hizmet destek hizmetlerini kurum kapsamında 
belirlenen iş süreçlerinin aksatılmadan yürütülmesinden sorumludur. Birim; Özel Kalem 
Müdürü, Şoför, Aşçı, Güvenlik ve Hizmet Destek personellerinden oluşur. Özel Kalem 
Müdürü birim amiridir. 
 

Özel Kalem Müdürü 

 Yönetim Kurulu Başkanı, Meclis Başkanı ve Genel Sekreterin görüşme ve 
kabullerine ait hizmetleri yürütmek, özel ve resmi haberleşmelerini yerine 
getirmek, kurum içi ve kurum dışı randevu isteklerini düzenlemek, seyahat ve 
konaklama için rezervasyonları yapmak, özel haberleşme ve gizlilik taşıyan 
yazışma işlerini yürütmek,  

 Kurumun iletişim işlerini yürütmek,  
 Gelen ve giden evrakların kaydının tutulmasını, ilgililere iletilmesini ve birimi ile 

ilgili evrakların dosyalanmasını sağlamak,  
 Kurumla ilgili basında yayınlanan haberlerin takibini yapmak, dosyalamak ve 

yetkililere iletmek, 
 Kurumla ilgili basında yayınlanan haberlerin takibini yapmak, dosyalamak ve 

yetkililere  
iletmek, 

 Kurum satın alma işlemlerini takip etmek ve sonuçlandırmak, 
 Kurum içi ve dışını temizlemekle görevli personelin yaptığı temizliği kontrol 

etmek, çevre düzenini takip etmek, aksaklıkları genel sekretere bildirmek, 
 Aylık yemek listelerini hazırlamak ve Genel Sekretere sunmak, 
 Biriminde çalışan personelin gün içi izin ve görevlendirilmesini takip etmek, 
 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek. 
 Hizmetin etkin ve verimli yürütülmesini sağlamak bakımından diğer personele 

yardımcı olmak, 
 Yöneticiler tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 
Şoför 

 Makam ve hizmet araçlarının her an göreve hazır bakımlı ve temiz vaziyette 
olmasını sağlamak, 

 Araçların kasko, trafik sigortası, muayenesi ve periyodik bakımlarını takip etmek,  
 Kurumun evrak dağıtım ile mal ve malzeme ihtiyaçlarının temin edilmesinde 

yetkili birimlere yardımcı olmak, 
 Yöneticilerin katılacağı toplantı, davet, eğitim, seminer vb. etkinliklere zamanında 

ve güvenli ulaşımını sağlamak, 
 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek. 
 Hizmetin etkin ve verimli yürütülmesini sağlamak bakımından diğer personele 

yardımcı olmak, 
 Yöneticiler tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 



 
Aşçı 

 Kurumun mutfak ve yemekhane hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak, 
 Yemekleri sağlık şartlarına uygun olarak hazırlamak ve servisini yapmak,  
 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek. 

Mutfak ve yemekhanenin sağlık şartlarına uygun olarak genel temizliğini yapmak, 
 Yöneticiler tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 
 
Teknik Destek Personeli 

 Kurum bünyesindeki elektrik, makine, takım ve teçhizatın arızasını gidermek veya 
arızanın giderilmesini için ilgili yerlere bildirmek, takibini yapmak, 

 Teknik servis kapsamında ihtiyaçları tespit etmek, cihazların kurulum, bakım ve 
onarımını gerçekleştirmek, 

 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek. 
 Hizmetin etkin ve verimli yürütülmesini sağlamak bakımından diğer personele 

yardımcı olmak, 
 Genel sekreter tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 
Hizmet Destek Personeli 

 Çay, kahve ve diğer ikramlıkları hazırlayıp sunumunu yapmak, ikramlıkların stok 
durumunu takip etmek, 

 Bina içi ve dışının periyodik temizlik işleri ile yeşil alanların bakım işlerini yapmak, 
temizlik ve bakım malzemelerin stok durumunu takip etmek, 

 Kurumun evrak dağıtım ile mal ve malzeme ihtiyaçlarının temin edilmesinde 
yetkili birimlere yardımcı olmak, 

 Kalorifer tesisatının periyodik bakımını yapmak, kurumun ısınmasını sağlamak, 
 Kalite, şikayet, akreditasyon yönetim sistemi ile ilgili görevleri yerine getirmek. 
 Hizmetin etkin ve verimli yürütülmesini sağlamak bakımından diğer personele 

yardımcı olmak, 
 Genel sekreter tarafından verilecek diğer görevleri yapmak. 

 
Özel Güvenlik Personeli 

 Kurumun ve kurum personelinin güvenliğini sağlamak, belirlenmiş yerlerde 
düzenli olarak dolaşarak, maddi ve manevi kayıplara yol açabilecek hadiseleri 
önlemek ve yetkilileri bilgilendirmek, 

 Kurumda yaşanması olası şiddet olaylarını önlemeye çalışmak, şiddet ile 
karşılaşırsa, ilgili birimden yardım istemek, 

 Amiri tarafından belirlenen nöbet rotasyonlarına riayet eder.   
 Özel Güvenlik görevlileri, görev alanlarında bir suçla karşılaştığın da müdahale 

etmek, suçun devamını önlemek, sanığı tespit ve yakalama ile olay yerini ve suç 
delillerini muhafaza ve yetkili kolluğa teslim etmek ve idareye iletmekle görevlidir. 
Genel kolluğun olaya el koymasından itibaren araştırma ve delil toplama  



 faaliyetine genel kolluğun talebi halinde yardımcı olur. Ayrıca personelin islediği 
suçları idareye bildirmekle yükümlüdür.  

 Kuruma gelen kişilerin görüşmek istediği kişi hakkında bilgisi alınıp, kimlikleri 
sorulup, ziyaretçi kayıt defterine kaydedilir. Kayıt yapıldıktan sonra gideceği yer 
hakkında bilgi yönlendirmesi yapmak. 

 
Mali Durumumuz 
 

 
 
 

 

-3% -8%

20%

17%

39%

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

0,00

1.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

4.000.000,00

5.000.000,00

6.000.000,00

7.000.000,00

8.000.000,00

9.000.000,00

10.000.000,00

2015 2016 2017 2018 2019

Yıllar İtibari İle Gelir Tablosu

Gelir Artış/Azalış Oranı

16%
12%

17%
30%

0%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

3.000.000,00

3.500.000,00

4.000.000,00

4.500.000,00

2015 2016 2017 2018 2019

Yıllar İtibari İle Gider Tablosu

Gider Artış/Azalış Oranı



 
 
 
 
 
 

  
 
 

MİZAN 
 

Tarih Aralığı: 01/01/2019-31/12/2019 

Hesap Kodu Hesap Ad Borç Alacak Borç Bakiye Alacak Bakiye 

100 KASA 1.528.040,53 1.527.966,87 73,66 0,00 

102 BANKALAR 30.604.354,32 27.932.615,83 2.671.738,49 0,00 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN  
ALACAKLAR HS. 

227.103,64 152.394,10 74.709,54 0,00 

120 OLAĞAN GELİRLERDEN ALACAKLAR 8.940.713,14 8.317.557,32 623.155,82 0,00 

128 ŞÜPHELİ TİCARİ ALACAKLAR 554.795,26 12.164,07 542.631,19 0,00 

132 İŞTİRAKLERDEN ALACAKLAR 13.093,12 13.093,12 0,00 0,00 

133 BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR 347,46 347,46 0,00 0,00 

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 839.411,44 653.529,94 185.881,50 0,00 

195 İŞ AVANSLARI 16.409,00 16.317,59 91,41 0,00 

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 114.948,50 2.968,82 111.979,68 0,00 

242 İŞTİRAKLER 3.693.500,00 2.907.500,00 786.000,00 0,00 

243 İŞTİRAKLERE SERMAYE TAAHHÜTLERİ 
HESABI(-) 

1.750.000,00 1.750.000,00 0,00 0,00 

245 BAĞLI ORTAKLIKLAR 2.907.500,00 0,00 2.907.500,00 0,00 

246 BAĞLI ORTAK SER. TAAHHUTLERİ(-) 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 

250 ARAZİ VE ARSALAR 2.873.703,42 0,00 2.873.703,42 0,00 

252 BİNALAR 14.652.894,01 0,00 14.652.894,01 0,00 

254 TAŞITLAR 392.424,62 151.100,00 241.324,62 0,00 

255 DEMİRBAŞLAR 3.213.291,01 0,00 3.213.291,01 0,00 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 1.707.022,20 1.707.022,20 0,00 0,00 

259 VERİLEN AVANSLAR 764.030,92 748.909,24 15.121,68 0,00 

260 HAKLAR 179.596,05 16.077,65 163.518,40 0,00 

267 DİĞER MADDİ OLM. DURAN VARLIK. 45.742,26 0,00 45.742,26 0,00 

280 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 6.058,09 550,57 5.507,52 0,00 

300 BANKA KREDİLERİ 0,00 118.335,12 0,00 118.335,12 

320 SATICILAR (BÜTÇE EMANETLERİ) 2.849.225,00 2.872.245,04 0,00 23.020,04 

329 DİĞER TİCARİ BORÇLAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

335                             YÖNETİM KURULU VE PERSONELE        1.324.412,20 1.351.235,40 0,00 26.823,20 

    



336 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 3.493.664,79 3.526.764,95 0,00 33.100,16 

360 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER  
YÜKÜMLÜLÜKLER 

452.097,53 480.251,07 0,00 28.153,54 

361 ÖDENECEK SOS. GÜV. KESİNTİLERİ 608.349,34 651.215,22 0,00 42.865,88 

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER 8.937.756,82 10.096.530,50 0,00 1.158.773,68 

381 GİDER TAHAKKUKLARI 4.207.759,79 4.207.759,79 0,00 0,00 

400 BANKA KREDİLERİ 635.431,92 635.431,92 0,00 0,00 

426 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 90.000,00 215.047,09 0,00 125.047,09 

436 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 1.245,30 1.245,30 0,00 0,00 

500 NET DEĞER (İHTİYATLAR) 0,00 22.876.894,35 0,00 22.876.894,35 

548 TEDAVİ FONU 42.834,79 48.830,23 0,00 5.995,44 

590 DÖNEM NET KARI 2.476.225,94 2.476.225,94 0,00 0,00 

600 OLAĞAN GELİRLER 2.087,32 7.376.347,29 0,00 7.374.259,97 

602 DİĞER GELİRLER 0,00 1.024.213,32 0,00 1.024.213,32 

610 OLAĞAN GELİRLERDEN İNDİRİMLER (-) 49.426,93 0,00 49.426,93 0,00 

632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 0,00 0,00 0,00 0,00 

640 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİR. 0,00 7.725,48 0,00 7.725,48 

642 FAİZ GELİRLERİ 4.160,79 286.510,04 0,00 282.349,25 

643 KİRA GELİRLERİ 0,00 382.953,80 0,00 382.953,80 

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİRLER 0,00 90.203,21 0,00 90.203,21 

689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDERLER 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 

792 PERSONEL GİDERLERİ 2.107.539,14 9.111,09 2.098.428,05 0,00 

793 DIŞ. SAĞL. FAYDA VE HİZMETLER 1.190.071,62 13.402,59 1.176.669,03 0,00 

794 ÇEŞİTLİ GİDERLER 1.072.413,09 100,00 1.072.313,09 0,00 

795 VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 25.695,43 0,00 25.695,43 0,00 

797 FİNANSMAN GİDERLERİ 60.205,51 4.388,72 55.816,79 0,00 

940 ALINAN İPOTEK VE DİĞER TEMINAT 5.268.783,00 2.557.210,00 2.711.573,00 0,00 

941 ALINAN İPOTEK VE DİĞER TEMINAT 95.000,00 2.806.573,00 0,00 2.711.573,00 
 

Toplam: 110.526.865,24 110.526.865,24 36.312.286,53 36.312.286,53 

 
 
 
 



 
Projelerimiz Ve Yatırımlarımız 
 
Canlı Hayvan Borsası 

İlimize ve Borsamıza yakışacağını 
düşündüğümüz, Ülkemiz ve Avrupa’nın en 
büyük Canlı Hayvan Borsası projemizde; Alım-
Satım Salonu, Çalışma Ofisleri, 7000m² Kapalı 
Hayvan Bekletme Alanı, Veteriner Kontrol 
Ünitesi, Dezenfeksiyon Üniteleri, Küçükbaş 
Hayvan Satış Ünitesi, Küçükbaş ve Büyükbaş 
Hayvan Oteli, Karantina Odaları ve Otopark gibi 

son derece modern ve kullanışlı alanlar inşa edilmiştir. Yapımı tamamlanan Canlı Hayvan 
Borsamıza üretici malını getirecek ve piyasaya arz edecektir. Üreticimizin Borsamıza 
getirdiği malı veteriner kontrolünde kabulü sağlanacak, her türlü muayenesi yapılacaktır. 
Üretici, Borsamız güvencesinde açık artırma yöntemiyle satışını şeffaf bir şekilde 
izleyecek ve rekabet ortamında oluşan fiyata göre malını satacaktır. Alım-Satım sonunda 
üreticinin alacağı Borsa güvencesinde olacaktır. Borsamızda kaliteli hayvanın iyi paraya 
satılacağından, üreticinin daha kaliteli mal üretimi de teşvik edilecektir. Üreticiler için çok 
önemli olan hayvanların pazarlanması sorunu Borsa ile ortadan kalkacak, hayvan 
adetlerinin tespiti, menşeleri ve sağlık durumları ile ilgili kayıt sistemi tutulmuş ve en 
önemlisi olan hayvancılıkla ilgili yapılacak veya alınacak ileriye yönelik her türlü stratejik 
kararların alt bilgi zemini oluşturulmuş olacaktır. Gıda arzının çiftlikten-çatala savıyla 
güvence altına alınabilmesi Canlı Hayvan Borsamızda kurulacak sistemimizle 
izlenebilirliği artacaktır. Canlı Hayvan Borsamızın İlimizin mevcut et üretimi ve bu 
sektördeki aktörleri de göz önünde tutulduğunda zaman içerisinde Bölgesel Pazar olması 
da planlanmaktadır. Dolayısıyla, Canlı Hayvan Borsası, kırsal refahın artırılmasına katkıda 
bulunacaktır.  
 
Maalesef 12 milyon TL gibi bir rakama mal edilerek Şubat/2018 hizmete açılan Canlı 
Hayvan Borsamıza üreticiden ve alıcılardan yeterince ilgi gösterilmemiştir. Canlı Hayvan 
Park ve Pazaryerleri “HAYVAN PAZARLARININ RUHSATLANDIRILMA VE DENETLEME 
USÜL VE ESASLARI HAKKINDA TEBLİĞ” dâhilinde Tarım İl Müdürlüklerinden izin 
alınarak ruhsatlandırılmaktadır. Ancak, özellikle uygulamada bu pazaryerleri Belediyeler 
tarafından yapılmakta ve işletilmek üzere özel müteşebbislere kiraya verilmektedir. Bu 
durumda, özel müteşebbisler hayvan giriş-çıkışlarında pasaport kontrolünü 
yapmamakta, hayvanın bulaşıcı hastalıklara karşı kontrolünü yapmadan sevkiyatına izin 
vermektedir. Hayvan nakillerinde özen gösterilmediği için bulaşıcı hastalıkların önüne 
geçilememektedir. Bu nedenle, Hayvan Pazaryerleri ile ilgili yeniden düzenlemeye 
gidilmeli, Hayvan Pazaryerlerinin işletmeciliği Ticaret Borsalarına devredilmelidir.  
Bu sebeplerle 2018 yılında açılışı yapılan ve faaliyete geçirilen Canlı Hayvan Borsamız 
yapılan tüm görüşmeler ve çalışmalara rağmen aktifleştirilememiş ve kiraya verilmiştir. 



Kurmuş olduğumuz tesislerin 
elektrik ihtiyacını karşılamak 
üzere “Afyonkarahisar Ticaret 
Borsası Kendi Elektriğini 
Üretiyor” projesi kapsamında 
Zafer Kalkınma Ajansı’ndan 
alınan mali destek ile 100 KWa 
gücünde Güneş Enerji Santrali 
kurularak elektrik üretimine başlanılmıştır. Ayrıca; kurumuş olduğumuz bu Güneş Enerji 
Santralinin kapasitesinin genişletilerek 400 KWa çıkartılması için Zafer Kalkınma 
Ajansına tekrar proje yazılmış ve projemiz onaylanarak %60 hibe desteği almaya hak 
kazanmıştır. 2019 yılı ilk çeyreğinde kurulumu tamamlanarak 400 KWa elektrik 
üretimine başlanmıştır. 
 
 Tarım Ticaret Merkezi 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak yakın bir 
zamanda Tarım Ticaret Merkezi projemizi de hayata 
geçirmeyi planlamaktayız. Bu amaçla yola çıkarak 
Canlı Hayvan Borsamızın yanında bulunan Merkez 
Akçin Köyü Öveztepe mevkiinde 413/2, 413/3, 
413/4, 413/5, 413/6, 413/7, 413/8, 413/48, 
413/49, 413/50 parsel no’lu yaklaşık 220.000 m2’lik 
alanın tarım Ticaret Merkezi yapılmak üzere imar 
planı tadilatı yapılmıştır. 140.000 m2’lik alan istimlak 
edilerek Borsamız bünyesine kazandırılmış olup 
geriye kalan 24.000 m2’lik alanın 2020 yılı içerisinde 
istimlak edilerek borsa bünyesine katılması planlanmaktadır.  
 

2020 yılı içerisinde tamamlanması planlanan 
kamulaştırma işlemi sonunda bu alana Borsamız 
idari binası, hububat alım-satım salonu, 
laboratuvar, kantar binası ile üyelerimize yönelik 
İŞGEM binası, işyerleri, iş yeri sahiplerinin 
kullanacağı depolar, soğuk hava deposu, sergi 
alanı, revir, itfaiye, yemekhane, mescit, dinlenme 
alanları vb. tesisler inşa edilecektir.  Böylece, 
tarım ile ilgili her türlü emtianın, canlı büyükbaş 
ve küçükbaş hayvanın alım ve satımının tek bir 
yerde yapılması ve ilimizin tarım ve hayvancılık nabzının tutulacağı entegre bir yapının 
oluşturulması hedeflenmektedir. 
 

 



Lisanslı Depoculuk 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası en önemli projelerinden olan Tarım Ürünleri Lisanslı 
Depoculuk tesislerini 2020 yılında hayata geçirmeye hazırlanıyor.  
Türkiye’de 2005 yılında 5300 sayılı Lisanslı Depoculuk Kanununun yürürlüğe girmesiyle 
tarımsal ürünlerde uygulanan Lisanslı Depoculuk Sistemiyle  başarılı sonuçlar elde 
edilmeye başlanmıştır. 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak Yapılan fizibilite çalışmaları sonucunda Dinar 
bölgesini stratejik olarak uygun bulunmuş ve gerekli çalışmalara başlanmıştır. 
Yapılan çalışmada, Afyonkarahisar İli ve Dinar İlçesi hububat üretim durumu, tarımsal 
sanayi, özel sektör ve Kamu kurumları depo kapasitesi, TMO hububat alımları, mevcut 
lisanslı depolar yönüyle değerlendirilmiş ve buna göre lisanslı depo kapasitesi tespit 
edilmiştir. Bu nedenle; Üretim miktarı, ulaşılabilirlik, yatırım ve işletme giderlerindeki 
ekonomiklik, lisanslı depo doluluk oranları, ürün satışındaki kolaylık gibi hususlar göz 
önünde bulundurulduğunda öncelikle Afyonkarahisar İli Dinar İlçesinde 2.500 Ton 
kapasiteli 12 adet silo kuyusundan oluşan 30.000 ton kapasiteli lisanslı depo yapılmasının 
daha uygun olacağı, tespit edilmiştir.   
Piyasada fiyat istikrarının sağlanacağı, tarım işletmeleri ihtiyaç duydukları miktar ve 
kalitedeki tarım ürünlerine istenen zamanda ulaşabilmelerine imkan sağlayacak ve 
ayrıca  Tarım ürünleri ticaretinin standartları belirlenmiş ürünler üzerinden yapılmasını 
ve kaliteli üretimin teşvik edilmesine teşvik edecek. Uygun koşullarda finansman 
teminini, ürünlerin fiziki dolaşım yerine elektronik ürün senedi aracılığıyla alınıp 
satılmasını sağlayan ve tarım ürünleri ticaretini kolaylaştıran bir sisteme kavuşmak ve 
lisanslı depoculuk sisteminin bölgemizdeki eksikliğini gidermek amacı ile 03 Mart 2019 
tarihinde şirket kurulmuştur. 
Depolama tesisinin yaklaşık yatırım tutarı anahtar teslimi 20.271.597 TL olarak 
öngörülmüştür. Rapor sonrasında bölgede araştırmalar yapılarak 2019 yılı nisan ayında 
Afyonkarahisar ili, Dinar İlçesi, Yeşilyurt Köyü, Taşlıtarla Mevkii, 5 numaralı parselde 
arazi alımı yapılmıştır. 2020 yılı hasat döneminde üyelerimizin ve bölgedeki üreticilerin 
hizmetine sunulması kararı ile birlikte kurulacak tesise yönelik ruhsat çalışmaları, 
anahtar teslim yapılacak firmanın seçimi ve yatırımın finansmanına yönelik kredi başvuru 
süreçleri hızlı bir şekilde yürütülmüştür. 
02.12.2020 tarihinde 16.200.000 TL bedelle ABP TDS Taşıma Depolama Sistemleri 
Mühendislik Anonim Şirketi ve ABİKA İnşaat Petrol Müm. Taah. San. Ve Tic. Ltd. Şti ile 
yapılan anlaşma sonucunda 02.01.2020 tarihinde inşaat ruhsatının alınması ile yapım 
süreci başlayan projenin Haziran 2020 tarihinde faaliyete başlaması planlamaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 



Etkinliklerimiz 
 
2019 yılı içerisinde katıldığımız toplantılar, etkinlikler ve ziyaretlerin listesi aşağıdaki 
gibidir. 
 
Genel Sekreterler Toplantısı Yapıldı. 10 Ocak 2019  

IPARD Proje Hazırlama Eğitimi 16 Ocak 2019 

Koruma Kurulu Ocak Ayı Toplantısı 17 Ocak 2019  

Kitap Fuarının Hazırlık Ve Değerlendirilme Toplantısı Yapıldı 17 Ocak 2019  

AK Parti Belediye Başkan Adayı ZEYBEK'TEN,MÜHSÜRLER'E Ziyaret 17 Ocak 2019  
Türkiye Ekonomi Şurası, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla TOBB’da 
Gerçekleştirildi.  

22 Ocak 2019  

2. Gastronomi Festivali Hazırlık Toplantısı 24 Ocak 2019  

Toprak Koruma Kurulu Toplantısı 24 Ocak 2019  

TÜFAD’dan Mühsürler’e Ziyaret 25 Ocak 2019  

Stratejik Planlama Eğitimi 28 Ocak 2019 

TOBB İle TBB'NİN Ortaklaşa Düzenlediği İstişare Toplantısı 1 Şubat 2019  

Eroğlu’ndan ATB’ ye Ziyaret 7 Şubat 2019  

ATB’ de Yeni Nesil Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi Düzenlendi. 7 Şubat 2019  

Fidan ve Karakaya’ dan Borsamıza Ziyaret  8 Şubat 2019 

Fatih Çetinkaya’dan Başkan Mühsürler’e Ziyaret 13 Şubat 2019  

Giresun Ticaret Borsasından ATB’ ye ziyaret.  15 Şubat 2019  

Bölgesel İstişare Toplantısı 23 Şubat 2019  

9. Sektörel Ekonomi Şurası Davet 25 Şubat 2019 

İstihdam Seferberliği 2019 TOBB’da tanıtıldı. 25 Şubat 2019  

Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü İmzalandı. 26 Şubat 2019  

Akreditasyon Belgemizi Yeniledik 27 Şubat 2019  

IPARD II 5. Çağrı Dönemi Tanıtım Toplantısı Borsamızda Gerçekleştirildi.  5 Mart 2019  

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Özkaldı’dan, ATB’ye Ziyaret. 8 Mart 2019  

Tarihi İstihdam Teşviklerinden Yararlanın  11 Mart 2019  

Van Ticaret Borsası’ndan Borsamıza Ziyaret  25 Mart 2019  

Yapım İşi İhale İlanı Hakkında 27 Mart 2019  

İstihdam Seferberliği Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. 29 Mart 2019  

Rektör Solak’tan Borsamıza Veda Ziyareti 1 Nisan 2019  

Emniyet Müdürü Gürsel Yıldız’dan ATB’ye Ziyaret  2 Nisan 2019  

TOBB 75. Genel Kurulu  2 Mayıs 2019  

Toprak Koruma Kurulu Toplantısı 30 Mayıs 2019  

Afjet Olağan Genel Kurul Toplantısı 31 Mayıs 2019  

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'tan,Başkan Mehmet Mühsürler'e Teşekkür Plaketi  19 Haziran 2019  

Zafer Haftası Toplantısı 28 Haziran 2019 

Koruma Kurulu Temmuz Ayı Toplantısı 18 Temmuz 2019  
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http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1340
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http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1343
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1345
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1359
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1360
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1361
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1364
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1365
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1372
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1373
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1374
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1378
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http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1391
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http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1416
http://www.afyonborsa.org.tr/index.asp?t=3&link=1454


Meteoroloji Genel Müdürü’nden Borsamıza Ziyaret  18 Temmuz 2019  

3. Tarım Şurası Hazırlık Toplantısı  22 Temmuz 2019  

Kandemir'den Borsamıza Ziyaret 23 Temmuz 2019  

Coğrafi İşaretli Ürünler Hazırlık Toplantısı 31 Temmuz 2019  

Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi İstanbul'da Gerçekleştirildi. 1 Ağustos 2019  

Senin şehrin, Senin Festivalin, Afyonkarahisar 1 Ağustos 2019  

Cumhuriyet Bayramı Hazırlık Toplantısı 26 Eylül 2019  

Rektör Okumuş'tan Borsamıza Ziyaret 10 Ekim 2019  

Barış Pınarı Harekatı Basın Toplantısı 16 Ekim 2019  

Devletimizin Ve Kahraman Askerlerimizin Yanındayız  16 Ekim 2019  

Koruma Kurulu Ekim Ayı Toplantısı 31 Ekim 2019  

Zile TSO’dan ATB’ye Ziyaret  22 Kasım 2019  

İŞKUR’dan Borsamıza Ziyaret  26 Kasım 2019  

Yumurta Sektörü İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi 6 Aralık 2019  

Yönetim Kurulu Başkanımız Tarım ve Orman Sektörü Değerlendirme Toplantısına Katıldı. 6 Aralık 2019 

Borsamız Personeline Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi Verildi. 7 Aralık 2019  
TÜRİB  9 Aralık 2019  
İçişleri Bakan Yrd. İsmail Çataklı'nın Katılımıyla Yapılan STK'lar Arası İstişare Toplantısı 14 Aralık 2019  

EGEV 2018 Yılına Ait Olağan Mütevelli Heyet Toplantısı 19 Aralık 2019  

ATB Başkanı Mühsürler: “LİDAŞ Haziran’da hizmete girecek”  20 Aralık 2019 

 

Türkiye Ekonomi Şurası, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla TOBB’da Gerçekleştirildi. 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler Şehrimiz 
ve bölgemizin talep ve önerilerinin dile 
getirildiği 10. Ticaret ve Sanayi Şûrası’na 
katıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonu’nda 
düzenlenen 10. Ticaret ve Sanayi Şûrası, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Fatih Dönmez, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Rifat Hisarcıklıoğlu, açılış konuşması yaptı ve teşekkürlerini iletti, cesur ve ezber bozan 
yeni yatırım hamlesinin Türkiye'yi küresel rekabette öne çıkaracağını belirtti. 
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Hisarcıklıoğlu, "Bu tekerlek, bu tümsekte 
kalmayacak. Allah'ın izniyle yola devam 
edeceğiz. El birliğiyle Türkiye'yi yeniden 
tempolu büyüme sürecine 
kavuşturacağız." ve “Sayın 
Cumhurbaşkanım; Hükümetimiz ’in 
istihdamı, ticareti ve sanayiyi destekleyen 
adımları, her kesime dokunan müjdeler  i, 
iş dünyasının moralini ve şevkini artırdı. 
Şûralar ’da dile getirdiğimiz pek çok 
önerinin hayata geçtiğini yaşayarak gördük. Bu vesile ile size, Bakanlarımıza emek ve 
gayretlerinizden dolayı bu salonu dolduran müteşebbisler adına, camiam adına, Türk özel 
sektörü adına en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.  

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise, TOBB İkiz Kuleler ‘de düzenlenen Türkiye 
Ekonomi Şurası'nda yaptığı konuşmaya, toplantının hayırlara vesile olmasını temenni 
ederek başladı. 

Türkiye ekonomisinin nabzının şuranın yapıldığı salonda attığını belirten Erdoğan, "Biz 
şimdiye kadar ekonominin mimarisini hep buradaki hazirun ile istişare içinde inşa ettik. 
Hiçbir zaman 'biz yaptık oldu' demedik. Yeri geldi kendi gönül dünyamıza sığdırmakta 
zorlandığımız adımları dahi buradaki istişareden çıktığı için atmaktan çekinmedik. 'Önce 
millet, önce memleket' ifadesi bizim için bir seçim slog  anı değil, hayat felsefemizin ta 
kendisidir." ifadelerini kullandı. 

Türkiye'yi, dünyanın en büyük 10 ekonomisi 
arasına iş dünyasıyla birlikte yükselteceklerini 
belirten Erdoğan, katılımcılara "Türkiye'yi orta-
üst gelir grubundan üst gelir grubuna sizlerle 
birlikte taşıyacağız. Yeni nesillere, 2053 ve 2071 
vizyonlarımızı sizlerle birlikte emanet edeceğiz. 
Hiç şüpheniz olmasın ki bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da ülkemizin menfaatlerinin 
ilgilendiren her talebi dinleyeceğiz ve gereğini 
yapacağız." diye hitap etti.  

"Hep birlikte Türkiye'yiz, hep birlikte Türk ekonomisiyiz." ifadesini kullanan Erdoğan, 
"Ticarette de siyasette de diğer alanlarda da başarının sırrı önce inanmak, sonra harekete 
geçmek, ardından da yılmadan mücadeleye devam etmektir. İnancı ve mücadele azmi 
olmayanlarla yürünebilecek hiçbir yol yoktur. Bugüne kadar elde ettiğimiz her başarının 
gerisinde milletimize ve ülkemize olan inancımız yatıyor. Bu inançla geçtiğimiz her 
mücadeleyi Allah'ın izniyle zafere ulaştırdık." değerlendirmesini yaptı.  

AK Parti Belediye Başkan Adayı Zeybek'ten, Mühsürler'e Ziyaret 



Borsamızı ziyaret eden AK Parti 
Afyonkarahisar Belediye Başkan 
Adayı Mehmet Zeybek, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Bülent Eser, AK 
Parti Kadın Kolları Başkanı Ferda 
Ertürk, AK Parti İl Gençlik Kolları 
Başkanı Ethem Karahan ve AK parti 
Merkez İl ve İlçe Yönetimi; ATB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mühsürler ve Meclis Üyesi Ali Alp 
tarafından karşılandı. 

Başkan Mühsürler, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Sayın Mehmet Zeybek 
ve AK Parti Heyetine teşekkürlerini iletti ve başarılarının devamını diledi. 

 

 

ATB’ de Yeni Nesil Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi Düzenlendi. 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası, Üyelerine 
yönelik Uluslararası Rekabeti Geliştirme 
Projesi kapsamında, ‘’Yeni Nesil Dış Ticaret 
İstihbarat Eğitimi’’ düzenledi. 

Dış Ticaret İstihbarat Uzmanı H.Macit Beştav 
tarafından verilen, ‘’Yeni Nesil Dış Ticaret 
İstihbarat Eğitiminde’’, üyelere sürdürülebilir 
karlılığın sağlandığı pazarlara giriş olan dış 
ticarette istihbaratın önemi anlatıldı. 

Ticari İstihbaratın, hedef pazarların belirlenmesinde büyük rol oynadığına dikkat çeken 
Uzman Beştav, katılımcılara pazar araştırmalarını bulundukları yerden internet 
kaynaklarını kullanarak nasıl yapabilecekleri hakkında bilgiler verdi. Türkiye'nin 
sektörlere göre en fazla ihracat yaptığı ülkeler ve dünyada en fazla ithalat yapan ülkelerle 
ilgili açıklamalarda bulundu. 

Hedef pazar belirleme ve belirlenen hedef pazarlarda müşterilere ulaşmada izlenecek yol 
haritasıyla ilgili açıklamalarda da bulunan Beştav, mevzunun tamamen ticaret 
olduğundan bahsetti ve ‘’Farklı pazarlarda müşterilerin nasıl bulunacağını bilmek işimizi 
her zaman çok daha kolaylaştıracaktır. Bu nedenle bizim yapmamız gereken en önemli 
şey elimizdeki imkânları mümkün olduğunca verimli pazarlarda kullanarak sonuca en 
hızlı şekilde ulaşmak. Bu bağlamda hedef pazarların önceden belirlenmesi belirleyici rol 
üstlenmekte" diye konuştu. 

Bir gün süreyle devam eden Yeni Nesil Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi soru-cevap 
bölümüyle sona erdi. 



Fatih Çetinkaya’dan Başkan Mühsürler’e Ziyaret  
Afyonkarahisar Yönetim Kurulu(ATB) 
Başkanı Mehmet Mühsürler, Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar 
Belediye Başkan Adayı Fatih 
Çetinkaya’yı makamında kabul etti. 
MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Mehmet 
Kocacan, Belediye Başkan Adayı Fatih 
Çetinkaya, Belediye Meclis Üyeleri Bekir 
Özerdem, Süleyman Turunç, İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri Halil Kocaşaban, İsmail 
Aydoğuş ve beraberindeki heyeti ATB Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Mühsürler, 
Meclis Başkan Yardımcımız İhsan Şengül ve Genel Sekreterimiz Yılmaz Göktaş ağırladı. 
Ziyarette yaklaşan yerel seçimlere ilişkin karşılıklı görüş alışverişlerinde 
bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Mühsürler 31 Mart 
tarihinde yapılacak yerel seçimlerin birlik ve beraberlik içerisinde gerçekleşmesini 
temenni ederek ülkemize ve Afyonkarahisar’ımıza hayırlar getirmesini diledi. 
 

Eroğlu’ndan ATB’ ye Ziyaret 

Eski Orman ve Su İşleri Bakanı, 
Afyonkarahisar milletvekili ve Irak Özel 
Temsilcisi Prof. Dr. Veysel Eroğlu 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler’i 
makamında ziyaret etti. Prof. Dr. Veysel 
Eroğlu’nun başkanlığında gerçekleşen 
ziyarette Afyonkarahisar AK Parti 
milletvekili İbrahim Yurdunuseven, 
mevcut Belediye Başkanı Burhanettin 

Çoban, AK Parti İl Başkanı Hüseyin Sezen, AK Parti Belediye Başkan Adayı Mehmet 
Zeybek, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Bülent Eser, AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ethem 
Karahan ve İlçe teşkilatından adaylar hazır bulundu. Ziyaret heyetini Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet Mühsürler, Meclis Katip Üyemiz M.Fatih Adıgüzel, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Ali Rıza Gürakar, Meclis Üyelerimiz Halim Sağ, İbrahim Yalçınkaya, Ali 
Alp ve Genel Sekreterimiz Yılmaz Göktaş ağırladı. 

Ziyaret Sırasında ilk konuşan Eski Orman ve Su işleri Bakanı Veysel Eroğlu, “İlimizde 
faaliyet gösteren sektörün bazı sıkıntılarının olduğunu biliyoruz. Yerel seçimler öncesi bu 
sıkıntıları Allah’ın izni ile bu sıkıntılar gidecek. Üreticilerimizin ve tüccarlarımız sektörde 
yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri hükümetimiz yakından ilgileniyor. 
Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 31 Ocak’ta açıkladığı 



manifestoyla Ticaret Borsasına büyük önem düşüyor. İlimizde tarımsal alanların 
genişlemesi için elimizden geleni yapacağız” ifadelerini kullandı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mühsürler, yaklaşan 31 Mart yerel 
seçimleri için AK Parti Afyonkarahisar belediye Başkan adayı Mehmet Zeybek’e başarılar 
diledi. Mühsürler konuşmasında, “Yıllarca ilimizde Bakanlık yapan Prof. Dr. Veysel 
Eroğlu’nun öncülüğünde şehrimize büyük yatırımlar geldi. Buda mevcut belediye başkanı 
ile hükümetin uyumlu çalışmasıyla birlikte gerçekleşti. Seçimlerin ülkemiz ve ilimiz için 
hayırlara vesile olmasını diliyorum’’ dedi. 

Giresun Ticaret Borsasından ATB’ ye ziyaret. 

Giresun Ticaret Borsası (GTB) Genel 
Sekreteri Eren Nizam ve beraberindeki heyet 
Afyonkarahisar Ticaret Borsasını ziyaret etti. 
Borsamız Genel Sekteri Yılmaz Göktaş 
tarafından ağırlanan GTB Genel Sekreteri ve 
çalışma arkadaşları ile sohbet havasında 
gerçekleştirilen ziyarette Borsamız 
faaliyetleri, tamamlanan ve devam eden 
projeler ve sektörlerle ilgili karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu. 
 
İstihdam Seferberliği 2019 TOBB’da tanıtıldı. 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mühsürler ve Meclis üyelerimiz Yaşar 
Abdullah Küçük ile Ali Alp  Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nde 
düzenlenen TOBB Türkiye Sektörel 
Ekonomi Şurası’na katıldı. 
İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım 
Toplantısı, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 
Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak ve Kültür ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy’un katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde yapıldı. 
TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun açılış konuşması ile 
başlayan Sektörel Ekonomi Şurası’nda çeşitli sektörlerde yaşanan sorun ve çözüm 
önerileri dile getirildi. 
 
  



Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü İmzalandı. 
Meslek liselerini özel sektörle birleştirecek 
Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü imzalandı. 
Protokol törenine Afyonkarahisar Ticaret 
Borsası (ATB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mühsürler, Meclis Üyelerimiz Yaşar 
Abdullah Küçük, Ali Alp ve Genel Sekreterimiz 
Yılmaz Göktaş katıldı. 
Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi arasında Mesleki 
Eğitim İşbirliği Protokolü TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Milli 
Eğitim Bakanı Ziya Selçuk’un katılımıyla düzenlenen törende imzalandı. Törene 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler, 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser ve İl Milli 
Eğitim Müdürü Metin Yalçın da katıldı. Protokol kapsamında Afyonkarahisar’da Gazi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin pilot okul olarak seçildiği belirtildi. 
 
Akreditasyon Belgemizi Yeniledik 
 

 5 Yıldızlı hizmet kalitesini sürdüren 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Kalite 
Hizmet Belgesini yeniledi.  
Akreditasyon Sertifika Töreni TOBB 
Başkanımız Rıfat HİSARCIKLIOĞLU' nun 
ev sahipliğinde Ticaret Bakanımız 
Ruhsar Pekcan'ın Katılımıyla TOBB 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
TOBB'un akreditasyon denetimleri 
sonucu Borsamızın başarısı yeniden 
tescillendi. Ankara'da düzenlenen 

törende belgemizi Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Mühsürler, Meclis Üyelerimiz 
Mehmet Fatih Adıgüzel, Yaşar Abdullah Küçük, Ali Alp, İbrahim Yalçınkaya, Genel 
Sekreterimiz Yılmaz Göktaş, Proje Uzmanımız Muharrem Kankal, ve Akreditasyon 
Sorumlumuz Merve Konak TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'nun elinden aldı. 
 
IPARD II 5. Çağrı Dönemi Tanıtım Toplantısı Borsamızda 
Gerçekleştirildi. 
 
TKDK Afyonkarahisar il Koordinatörlüğü IPARD II 5.Çağrı ilanı tanıtım faaliyetleri 
kapsamında Afyonkarahisar Ticaret Borsası Toplantı Salonunda IPARD II 5. Çağrı Dönemi 
tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 
 



Afyonkarahisar’da bulunan potansiyel 
faydalanıcılara yönelik TKDK 
Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğü 
Yatırım Masası Uzmanı Kemal 
Yıldırım’ın gerçekleştirdiği tanıtım 
toplantısında yatırımcılar ilk oturumda 
Hayvancılık Destekleri hakkında, ikinci 
oturumda tarımsal işletmelerinin fiziki 
varlıklarına yönelik yatırımlar ve hayvancılık ürünlerinin işlenmesi, pazarlanması ile ilgili 
fiziki varlıklarına yönelik yatırımlar kapsamında bilgilendirildi. 
 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Özkaldı’dan, ATB’ye Ziyaret. 
 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Akif 
Özkaldı, Afyonkarahisar Ticaret Borsası’nı 
ziyaret etti. Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Akif Özkaldı, Afyonkarahisar 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mühsürler’i ziyaret etti. Ziyarete 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burhanettin Çoban, AK Parti Merkez İlçe 
Başkanı Bülent Eser, İl Tarım ve Orman 
Müdürü İbrahim Acar, AK Parti İl Başkan 

Yardımcısı Mustafa Ötken ile Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı müdürlüklerin yetkilileri 
katıldı.  Başkan Mühsürler, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Sayın Akif 
Özkaldı ve beraberindeki Heyete teşekkürlerini iletti. Ziyaret karşılıklı görüş alış 
verişleriyle sona erdi. 
 
Tarihi İstihdam Teşviklerinden Yararlanın 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen İstihdam Seferberliği 2019 basın 
toplantısında, iş insanlarına “Teşviklerden yararlanın” çağrısı yapıldı. 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nda İstihdam Seferberliği 2019 hakkında basın 
toplantısı düzenlendi. Toplantıya Afyonkarahisar Valisi Mustafa Tutulmaz, 



Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burhanettin Çoban, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, SGK İl Müdürü Samet Fidan, İŞKUR İl 
Müdürü Ahmet Karakaya, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Vekili Zekai İnan, 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı İhsan Şengül, Afyonkarahisar 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ali Rıza Gürakar, Bolvadin Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Uğur Fidan, Bolvadin Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Boyar, Çay Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Salih Kaygısız, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Acar, Dinar 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Bağırkan, Emirdağ Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı temsilen Meclis Üyesi Mehmet Cemil Çıldır, Sandıklı Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Özer, Sandıklı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hidayet Şahin, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Ali Şenol, 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Genel Sekreteri Yılmaz Göktaş, Dinar Ticaret ve Sanayi 
Odası Genel Sekreteri Tansu Kurt, Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Mustafa Oğuz, Sandıklı Ticaret Borsası Genel Sekreteri Mustafa Şengezer katıldı. 
 
“SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZ İSTEMİŞTİ” 
 
Basın toplantısının ilk konuşmasını ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser 
gerçekleştirdi. Serteser, “Hatırlayacağınız üzere 21 Ocak’taki TOBB Türkiye Ekonomi 
Şurası’nda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir 
istihdam seferberliği çağrısında bulundu. Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının 
ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve 
TOBB Başkanımız 2 hafta boyunca yoğun bir şekilde çalışarak istihdam teşviklerini 
hazırladılar. Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev 
sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile 
Oda ve Borsa Başkanlarımızın ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla ‘Burası 
Türkiye Burada İş Var’ sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı” dedi.  
 
SERTESER, İŞ DÜNYASINA ÇAĞRIDA BULUNDU 
 
Serteser, şöyle devam etti: “İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza, 
girişimcilerimize 8 farklı teşvik sunuluyor ve bunların pek çoğu tarihi destekler şeklinde. 
Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim. Birincisi; 
Nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave istihdamın tam 3 ay boyunca ücretini, 
sigorta primlerini ve vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca işverenin maliyeti sıfır. 
2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL’yi devletimiz 
karşılamış olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir işsiz kardeşimizi işe almış 
olacak. Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye 
devam edecek. Yani aylık 1.113 TL’yi devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak sadece 
çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz. İşe alınacak kişi kadın, genç ve engelli ise 
9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 



1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak verilecek. Buradan iş dünyasına 
çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın. Böyle bir teşviki hayata 
geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz. İkincisi de; herhangi bir sebeple 
işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir destek getirildi. Böylece 
Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda olduğunu bir kez daha gösteriyor.  
Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşadıysa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; 
çalışanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigortası 
Fonu’ndan ödeniyor.  Yani burada devletimiz işverene diyor ki, düzenini bozma, istihdamı 
koru. Tüm bu teşviklere ilişkin tüm detaylara istihdamseferberligi.org adresinden 
ulaşabilmek mümkün.” 
 
EN ÇOK İSTİHDAM SAĞLAYANLARA KUTLAMA 
 
İş insanları ve yatırımcıların gerekli tüm bilgileri Afyonkarahisar’daki 9 Oda ve Borsa’dan 
edinebileceğini hatırlatan Serteser, “Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve 
yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirketlerin insan kaynakları yöneticilerine de büyük 
görevler düşüyor. İstihdam teşviklerinin iyi anlaşılması ve uygulanması konusunda 
onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz. Önümüzdeki süreçte de Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve iş dünyası kuruluşlarımızın başkanlarının 
katılımıyla üyelerimize yönelik olarak istihdam teşvikleri bilgilendirme toplantıları 
yapmaya devam edeceğiz. İlimizde her ay en çok ilave istihdam sağlayan üyelerimizi 
kutlayacağız” diye konuştu. 
  
BURADA İŞ VAR, BURADA AŞ VAR 
 
Serteser, konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Bakın 2017’deki istihdam seferberliğinde 
kamu-özel sektör olarak el ele verdik ve 1,5 milyon ilave istihdam sağladık. Kamu-özel 
sektör el ele verdi mi yapılmayacak şey yoktur. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere 
de çağrıda bulunuyorum. Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; 
Türkiye’nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam Seferberliği 2019’a katılın, bu tarihi 
istihdam teşviklerinden faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak, hem işinizi 
geliştirin, hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye’nin geleceğine 
yatırım yaparak, kazanan siz olun. Dünün en çok kazananları, Türkiye’ye yatırım yapanlar, 
Türkiye’de istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da, bugün Türkiye’ye 
yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak. Bu topraklarda bereketi ve 
umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba 
demek için, “Burada iş var, burada aş var, burada gelecek var’ diyoruz.” 
 
TÜRKİYE EKONOMİSİ SIKINTIYI BERTARAF ETTİ 
 
Afyonkarahisar Valisi Mustafa Tutulmaz da Türkiye’de yatırım yapan herkesin kazançlı 
çıktığını vurguladı. Tutulmaz, “Hükümetimiz tarafından TOBB’da ortaklaşa açıklanan bir 
teşviki burada yatırımcılara duyurma fırsatı bulduk. Bu projenin bir sloganı var. Burası 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fistihdamseferberligi.org%2F%3Ffbclid%3DIwAR0PU2eYo32MqgYjqQTtvsu_rsdUl3fMnnsNQOHE6ew3_ucPoCd-uwONVVU&h=AT2fgXod2htmC3uqYOVyPdj3vEoCRMXIJ9WJ197HKvsx6Bq0LK7B7w-LEjDoPkDFsb8Dh0ztCkX-EiQwGBDu_q5bdzc_HMXZ-FeYWNPW9OybihRXvWxI6yXqzfmV_PilRZEqeb77UrcciUPMupi__svsy7BU-yEqdkZqhsQOQhCGHzEMxLHkn-QQO0pf5XGS-N1l9ReZ0j8Z2lgQs0KV5w8bhIreC_j6h5NiDIPwSVaUkHNvtPSVqmx-hw9MGwPKdA3ki9fDf6ukvSzZTXgbNKylAe8yIbKmudHAelmZsRpwSQUVHFPBQ53CapUr0pD3T7jnCt0cqYgmb4lDzQHfz-BsdluO6tdFJ9wiCaEU6DEaNbOjXKPURGcrjAZpQUrXGCMSVJlL3pUia-csjxay-qf6f8BhhogqhnzgzN1holySWAPz-JR-SgG6KqY9YB5cFJcgQmowo3H9hqX-r0TMb1cJJKQhGZU9UlricABYji3SyTGI_HUXpfkNUIMuR5gxjqq3znvSwSLBYCqD9Zp6XiEP9n7pJGrsAVCcAuX3hMtEmVYpss-avzCoQAy6qmEo8N7mnH8W2Ea2rU4Dvd5G5fZd1iJgnB_plGkXxwYr96kcbJbp6u5ikyxFsAxYQTCEsHGz


Türkiye, burada iş var. Türkiye’de yatırımı makul, mantıklı ayaklar üzerinde oturtan 
herkes kazanmıştır. Her işin bir gereği var, yatırımın da gereğini yerine getirdiğimiz 
zaman, kuralları çerçevesinde hareket ettiğimiz zaman Türkiye kadar verimli başka bir 
ülke yoktur. Geçen yıl ülkemiz üzerinde küresel bir sıkıntı oluşturulmak istendi. Döviz ve 
başka argümanlar kullanılarak bu yapıldı. Ancak güçlü Türkiye ekonomisi, ilk aşamadan 
sonra bunu bertaraf etmesini bildi; bundan sonra da bu tür olumsuzlukları birlikte 
hareket ederek bertaraf etmesini bileceğiz” diye konuştu.  
 
GÜÇLÜ EKONOMİ, GÜÇLÜ ÜLKE 
 
Güçlü bir ülke için güçlü ekonominin gerektiğini hatırlatan Tutulmaz, “Ülkelerin güçlü 
olması gerekir, güçlü olmanın yolu da üretimden ve ekonomiden geçer. Bu kampanya da 
herkesi mümkün olduğu kadar üretimin içine sokmayı hedeflemektedir. Hükümetimiz 
işadamlarımıza önemli bir transfer sağlayarak, yeni girişimci olmak isteyenlere ve 
girişimini büyütmek isteyenlere güzel bir fırsat vermektedir. Burada 3 ay boyunca 
çalıştırılan işçinin ücreti de, sosyal güvenlik ve vergi giderleri de devletten. Engelli ve 
kadınlara yönelik istihdamda bunun artma imkanı var. 2 yıl önce benzer bir kampanyada 
5 bin kişi Afyonkarahisar’da işe girebilir diye bir planlama yapılmasına rağmen 7 binin 
üzerinde bir istihdamla Afyonkarahisar destek verdi. Bu dönem 10 bin istihdam 
planlanıyor. Afyonkarahisar’ın buna elverişli olduğunu düşünüyoruz. Bu rakamın 
üzerinde bir rakamın da başarılabileceğini düşünüyoruz” ifadelerini kullandı. 
 
ATB Üye Memnuniyetini TS EN ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Sistemi 
Belgesi ile Taçlandırdı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB),akredite borsaları arasında 
yer alan Borsamız, üye memnuniyetini 
en üst seviyeye taşımak adına TS- EN 
ISO 10002 kalite belgesini almak için 
Başvuruda bulundu. 

Türk Standartları Enstitüsü tarafından 
gerçekleştirilen denetimler sonucunda 
üyelerine sağladığı kaliteli hizmet ve 
üye memnuniyeti ile TS- EN ISO 10002 
kalite belgesini almaya hak kazandı.  

 



Tse'nin İlk "Hijyen Ve Sanitasyon Yönetim Sistemi" Belgesi Alan 
Borsasıyız. 

Hijyen, bireysel boyuttan başlayarak, 
yaşamın her alanına yayılarak toplum 
sağlığına etki eden önemli bir faktör olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Toplu yaşam 
alanlarındaki hijyen ve sanitasyon 
uygulamaları, halk sağlığı açısından önem 
taşımakta ve koruyucu hekimlikte ilk yapı 
taşını oluşturmaktadır. Canlı Hayvan 
Borsamızda üyelerimize sunduğumuz sistem 
içerinde Hijyen ve Sanitasyonun tam anlamda 

sağlanması üretici ve tüketici açısından son derece büyük bir önem arz etmektedir.  

Bu sebeple üyelerimize daha kaliteli hizmet verebilmek adına TS 13811 Hijyen Ve 
Sanitasyon Yönetim Sistemi için başvuruda bulunduk ve Türk Standartları Enstitüsü 
tarafından gerçekleştirilen denetimler sonucunda belgeyi almaya hak kazandık. 

Van Ticaret Borsası’ndan Borsamıza Ziyaret 
Van Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Nayif Süer ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Borsamızı Ziyaret etti. Ziyaret heyetini 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 
Mühsürler, Meclis Başkan Yardımcımız İhsan 
Şengül ve Genel Sekreterimiz Yılmaz Göktaş 
ağırladı. 
Başkan Mühsürler, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Nayif Süer ve 

beraberindeki Heyete teşekkürlerini iletti. Borsamız İdari Binasını ve Canlı Hayvan 
Borsasını gezen heyet, Genel Sekreterimiz Yılmaz Göktaş’tan Canlı Hayvan Borsası 
hakkında bilgi aldı. Ziyaret karşılıklı görüş alış verişleriyle sona erdi. 

İstihdam Seferberliği Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. 

Türkiye genelinde 2,5 milyon kişiye 
istihdam olanağı sağlayacak “İstihdam 
Seferberliği 2019” kapsamında yer 
alan teşvik ve destekler konusunda 
Afyonkarahisar Ticaret Borsasında 
Meclis Başkanımız Fahrettin Zobalı 
önderliğinde İŞKUR ve  SGK  işbirliğiyle ATB Meclis üyeleri ve şirketlerin insan kaynakları 
yetkilileri ile mali müşavirlere yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 



Afyonkarahisar SGK İl Müdürü Samet Fidan, Afyonkarahisar İŞKUR İl Müdürü Ahmet 
Karakaya, Sosyal Hizmet Uzmanı Nuri Baysal, Afyonkarahisar Oda-Borsaları Akademik 
Danışmanı Doç. Dr. Emre Görgülü davet edildiği toplantıda, İstihdam Seferberliği 2019 
kapsamında yer alan teşvik ve destekler konusunda İŞKUR 
ve  SGK  tarafından  katılımcılara detaylı şekilde bilgilendirme yapıldı. 
Toplantının sonunda Meclis Başkanımız Fahrettin Zobalı, Sosyal Güvenlik Bilincinin 
Gelişimine ve İstihdama katkılarından dolayı yetkililere teşekkürlerini iletti. Toplantı soru 
cevap bölümü ile sona erdi.  
 
Milli Eğitim Bakanı Ziya SELÇUK'tan, Başkan Mehmet MÜHSÜRLER'e 
Teşekkür Plaketi 

Borsamız adına eğitim alanında 
yürüttüğümüz özverili çalışmalarımız için 
Milli Eğitim Bakanımız  Sayın Ziya SELÇUK 
tarafından Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet MÜHSÜRLER’e  eğitime verdiğimiz 
destekten ötürü teşekkür plaketi verilmiştir. 

 
 
 

Yumurta Sektörü İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde Irak Özel Temsilcisi Prof.Dr 
Veysel Eroğlu'nun Başkanlığında ve Irak 
Büyükelçisi Hasan Al-Janabi'nin katılımıyla 
Yumurta Sektörü İstişare Toplantısı 
Gerçekleştirildi. 
Sektör ile ilgili sorunların görüşüldüğü 
toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Mühsürler, Meclis Başkan 
Yardımcımız Nevzat Tezcan ve Genel 
Sekreterimiz Yılmaz Göktaş Katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Tarım ve Orman Sektörü Değerlendirme 
Toplantısına Katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 
Mühsürler ve Genel Sekreterimiz Yılmaz 
Göktaş Tarım ve Orman Bakanımız Bekir 
Pakdemirli öncülüğünde gerçekleşen 
Tarım ve Orman Sektörü Değerlendirme 
Toplantısına katıldı. 



 

 

DEVLETİMİZİN VE KAHRAMAN ASKERLERİMİZİN YANINDAYIZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Afyonkarahisar’ın önde gelen sivil toplum örgütleri, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda bir araya gelerek Barış Pınarı Harekâtı’na destek verdi. 

Türkiye’nin 9 Ekim’den bu yana sürdürdüğü Barış Pınarı Harekâtı’na Afyonkarahisar’daki 
sivil toplum örgütleri tek yürek olarak destek verdi. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 
Odası hizmet binasında gerçekleştirilen basın açıklamasına Afyonkarahisar Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkan Yardımcısı Mustafa Asım Bozca, Afyonkarahisar Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konak, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkâr 
Odaları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Atilla Kocabaş, Türk-İş İl Temsilcisi 
Muharrem Uslu, Hak-İş İl Temsilcisi İbrahim Gürbüz, Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa 
Arslan, Türkiye Kamu-Sen İl Temsilcisi Mehmet Demir, Türkiye Emekliler Derneği 
Afyonkarahisar Şube Başkanı Ahmet Ege, Eğitim Bir-Sen Afyonkarahisar 1 Nolu Şube 
Başkan Yardımcısı İbrahim Yıldırım, Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Uğur Fidan, Çay Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Salih 
Kaygısız, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Acar, Dinar Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Bağırkan, Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Aktepe, Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı İbrahim Özer, Sandıklı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hidayet Şahin, 
Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği Başkanı Sezer Küçükkurt, Afyonkarahisar Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Ali Şenol, Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
İsmail Özdilek, Bolvadin Ticaret Borsası Genel Sekreteri Fatih Çeliker, Sandıklı Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Mustafa Oğuz, Sandıklı Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Mustafa Şengezer katıldı. 



 
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’in kamuoyuyla paylaştığı basın açıklaması 
şöyle: 

 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası 
Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Türk-İş İl Temsilciliği 
Hak-İş İl Temsilciliği 
Memur-Sen İl Temsilciliği 
Türkiye Kamu-Sen İl Temsilciliği 
Türkiye Emekliler Derneği 
Eğitim Bir-Sen Afyonkarahisar 1 Nolu Şube Başkanlığı 
Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası 
Bolvadin Ticaret Borsası 
Çay Ticaret ve Sanayi Odası 
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası 
Emirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Sandıklı Ticaret ve Sanayi Odası 
Sandıklı Ticaret Borsası 
Afyonkarahisar Basın Yayın Derneği 

Olarak bugün buradayız. 81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu 
açıklamayı yaparak, sizler aracılığıyla hem ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna 
sesleniyoruz. 
Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi 
harekât başlatmıştır. Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de 
ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmaktır. 
Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını 
teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını 
yeniden tesis etmektir. Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve 
destekliyoruz. 
Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır. 
Barış Pınarı Harekâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvelik Konseyi terörle 
mücadele kararları ile BM Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde 
başlatılmıştır. 
Suriye’nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. 
Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. Ülkemiz özellikle 
Fırat’ın doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda yüzün 
üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz kalmıştır. Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve 
Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. Suriye’deki yerel halkın da terör 
örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz ve zulmüne karşı 
şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; 



masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör 
gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp 
devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken 
cevabı en güçlü şekilde vermektedir. Aynı zamanda da sivillerin ve masumların 
korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin 
Dalı harekâtlarında da gösterdik. Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale 
döndü, barış ve huzur geldi. Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri 
dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu 
bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya kamuoyu gördü. Çünkü biz inanıyoruz 
ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler. Bizler 
Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim tarafımız 
huzurdur, barıştır, kardeşliktir. Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve 
dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG 
ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü 
açacak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda bulunacaktır. 
Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur 
durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir. Tüm bu gerçekler ışığında, 
uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan haklarını bu 
bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek 
vermeye davet ediyoruz. Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. 
Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil 
toplumu, bir ve beraber olarak en güzel cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu 
vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok üretecektir. 
Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. Öte 
yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve 
provokasyonlara karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede yaşayanlar bizim 
komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları 
olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok edemez. 
Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez. 
Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve 
kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör 
unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete uğratacağına olan inancımız 
tamdır. 
Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, mekânları cennet olsun. 
Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz. Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, 
Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun. 

Borsamız Personeline Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi Verildi 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası personeline, Borsa eğitim salonunda, Resmi Yazışma 
Kuralları eğitimi verildi 



Eğitmen Nur Sefa Keskin tarafından 
verilen eğitimde resmi yazışmalarda 
uygulanacak usul ve esaslar ile ilgili 
kurallar, resmi yazışmalarda sayı, tarih, 
konu kısmının yazılması, hitap başlığı ve 
adresin gösterilmesi, yine resmi 
yazışmalarda kağıt boşlukları, yazı 
karakteri, yazı tipi, yazının muhatabına 
göre nasıl yazılması gerektiği, ast üst 
ilişkisi bağlamında arz ve rica kuralları, 
ıslak imza ve e imzanın şekilleri, etkili 
iletişim konularında bilgiler verildi. 

Borsamız Personeli Stres Yönetimi Eğitimi Aldı. 

Borsamız personeline 
Eğitmen Eren GÖKYER 
tarafından Stres Yönetimi 
eğitimi verildi. Eğitim 
programında stres nedir, 
iyi stres-kötü stres, stresin 
aşamaları, stresin 

nedenleri, stresin sonuçları, stresle başa çıkma, stres yönetiminde ustalaşmanın ipuçları 
konularında bilgiler paylaşıldı. Yine günlük iş hayatında karşılaştıkları, sağlıklarının 
yanında çevrelerindeki insanlarla ilişkilerini de etkileyen stres kaynaklarını daha iyi 
tanımaları ve yönetme becerileri kazandırmak hedeflendi. Eğitim kapsamında, 
duyguların stres ve stresin duygular üzerindeki etkileri ele alınarak katılımcılara 
farkındalık kazandırılmasına yönelik çalışmalar yapıldı. 

TÜRİB Aracılık Sistemi İstişare Toplantısı Gerçekleşti. 

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. Genel 
Kuruluna katılan, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet MÜHSÜRLER, 
Genel Kurul sonrasında TOBB 
Başkanımız M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
Başkanlığında gerçekleşen TÜRİB 
Aracılık Sistemi İstişare Toplantısına 
katıldı. 

 
Başkan MÜHSÜRLER TATSO Genel Kurul Bilgilendirme Toplantısına 
Katıldı 



Berlin'de düzenlenen TATSO Genel Kurul 
bilgilendirme toplantısı TOBB Başkanımız 
M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun katılımlarıyla 
düzenlendi. Üyesi olduğumuz Türk-Alman 
Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Genel 
Kurulu'na, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 
MÜHSÜRLER katılım sağladı. 
 

 

TÜRİB Aracılık Şirketi Kurulması Değerlendirme Toplantısı 
Gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 
Mühsürler İzmir Ticaret Borsası ev 
sahipliğinde gerçekleşen TÜRİB Aracılık 
Şirketi Kurulması Değerlendirme 
toplantısına katıldı. 

 

 

ATB Başkanı Mühsürler: “LİDAŞ Haziran’da hizmete girecek” 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası 
(ATB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mühsürler, tarımsal 
ürünler için Dinar’ın Yeşilyurt 
köyünde kuracakları 30 bin 
tonluk saklama kapasiteli Lisanslı 
Deponun Haziran 2020’de hizmet 
vermeye başlayacağını belirtti. 

Mühsürler, yaptığı açıklamada, 
Türkiye’de 2005 yılında 5300 
sayılı Lisanslı Depoculuk 

Kanununun yürürlüğe girdiğini ve tarımsal ürünlerde uygulanan Lisanslı Depoculuk 
Sistemiyle (LDS)  başarılı sonuçlar elde edildiğini söyledi. 

Afyonkarahisar’ın tarımsal üretim kapasitesinin önemine dikkat çeken Mühsürler, şöyle 
konuştu: 

“Tarımsal sanayi, özel sektör ve kamu kurumları depo kapasitesi, TMO hububat alımları, 
mevcut lisanslı depolar yönüyle değerlendirilmiş ve Ticaret Bakanlığımızın da izin 



vermesiyle lisanslı depo sistemine Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak dahil olduk. Bu 
doğrultu da Dinar ilçenizin Yeşilyurt köyünde 30 bin tonluk LİDAŞ kuruyoruz. İnşallah, 
Haziran 2020’de faaliyete geçireceğiz.” 

-“Tarım ürünleri ticaretini kolaylaştıran bir sisteme kavuşacağız” 

LDS ile tarımsal ürünlerin sigortalı ve sağlıklı bir şekilde korunacağını aktaran Mühsürler, 
bu sayede üreticilerin hasat döneminde mahsüllerini düşük fiyata satmak zorunda 
kalmayacağını vurguladı. 

Piyasada fiyat istikrarının sağlanacağının altını çizen Mühsürler, “LDS ile tarım işletmeleri 
ihtiyaç duydukları miktar ve kalitedeki tarım ürünlerine istenen zamanda ulaşabilmeleri 
sağlanacak.  Tarım ürünleri ticaretinin standartları belirlenmiş ürünler üzerinden 
yapılmasını ve kaliteli üretimin teşvik edilmesine teşvik edecek. Uygun koşullarda 
finansman teminini, ürünlerin fiziki dolaşım yerine elektronik ürün senedi aracılığıyla 
alınıp satılmasını sağlayan ve tarım ürünleri ticaretini kolaylaştıran bir sisteme 
kavuşacağız.” 

-“Devletimiz nakliye, depo kirası, analiz destekleri ile stopaj ve vergi istisnalarında 
bulunacak” 

Mühsürler, Lisanslı Depolarda, depolanmaya uygun nitelikteki hububat, bakliyat, yağlı 
tohum, fındık, pamuk, kuru üzüm, kuru kayısı benzeri ürünlerin standartlara ve ürününün 
özelliklerine göre koruma altına alınacağını anlattı. 

Ağustos ayında faaliyetine başlayan Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) vasıtasıyla 
ürünün en iyi fiyattan satışının yapılabilme imkanı sağlanacağına değinen Mühsürler, 
şöyle devam etti: 

 “Tarımsal ürünleri kullanan firmalara ise kalite sorunu ortadan kalkmış, uygun nitelikte 
ürünü satın alma garantisi verilmiştir. Ülkemizde 2010 yılından beri yaygınlaşmaya 
başlayan bu sistem ile ürününü lisanslı depoya teslim eden üreticilere devletimizin 
nakliye, stopaj ve analiz desteklemelerinde bulunacak. Ayrıca, ürünün tesliminde 
düzenlenen Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) ile finans piyasalarından düşük faizli kredi 
kullanma imkanı da sağlanacak.” İfadelerini kullandı. 
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